

## ПУДРАТ ШАРТНОМАСИ № 5

« 20 » июн 2022 й

Мархамат туман

Ўз низомига асосан фаолият юритувчи «АЗМАТ ХК» бундан буён "Пудратчи" деб юритилади. унинг помидан рахбар: А. Джанонов бир томондан Мархамат туман ҳокимлиги "Ободонлаштириш бошқармаси" бундан буён "Буюртмачи" деб юритилади. унинг помидан рахбари А.Қўчқаров иккинчи томондан қуйидаги мазмунда шартнома туздиқ:

### 1. ШАРТНОМАНИНГ ПРЕДМЕТИ

1.1. Пудратчи Буюртмачининг топширигига кўра мазкур Шартноманинг 1.2 – бандида кўрсатилган ишларни бажариш ва унинг натижасини Буюртмачига топшириш мажбуриятини олади. Буюртмачи эса ишларнинг натижасини қабул қилиб олиш ва бунинг учун ҳақ тўлаш мажбуриятини олади:

1.2. Пудратчи кейинги ўринларда "Ишлар" деб аталадиган қуйидаги ишларни бажариш мажбуриятини олади.

### Мархамат туман ҳокимлиги "Ободонлаштириш бошқармаси" га қарашли Оқ-терак-2 қабристонини мукамал таъмирлаш ишлари

1.3. Пудратчи ишларни ўзининг материалларидан, ўзининг асбоб – ускунасида ва инструментлари билан бажаради:

1.4. Ишлар буюртмачи ёки унинг ваколатли вакили томонидан ишларни қабул қилиш топшириш далолатномаси имзолангандан кейин бажарилган деб ҳисобланади.

1.5. Шартнома томонлар имзолаб ҳудудий газначилик бўлимида рўйхатга олинган қундан қучга кириб 31.12.2022 йилгача амал қилади.

### 2. ТАРАФЛАРИНИНГ ХУҚУҚ ВА МАЖБУРИЯТЛАРИ

2.1 Пудратчининг мажбуриятлари:

2.1.1. Пудратчи ишларни 60 кун ичида бажариш.

2.1.2. Ишларни лозим бўлган сифатида бажариш.

2.1.3. Ишларнинг натижасини буюртмачига топшириш.

2.1.4. Агар Пудратчи ишларни бажариш жараёнида шартнома шартларидан ишларнинг сифатини ёмонлаштиришга олиб келадиган четга чиқишга йўл қўйган бўлса, буюртмачининг талабига биноан аниқланган барча камчиликларни 10 кун ичида текинга бартараф этиш.

2.1.5. Ишларни шахсан бажариш.

2.2. Пудратчи қуйидаги ҳуқуқларига эга.

2.2.1. Буюртмачи томонидан мазкур шартноманинг 3 – бандида кўрсатилаган ҳақ тўлаш мажбурияти бажарилмаганда, Пудратчи ишларнинг натижасини ушлаб туриш ҳуқуқига эга.

2.3. Буюртмачининг мажбуриятлари:

2.3.1. Пудратчидан ишлар тугалланганлиги ҳақида хабарнома олгандан кейин 3 кун ичида ишларнинг натижасини кўриб чиқиш ва қабул қилиш, ишларининг натижасини ёмонлаштирадиган шартномадан четга чиқишлар ёки ишлардаги бошқа камчиликлар аниқланганда, булар ҳақида Пудратчига дарҳол хабар бериш.

2.3.2. Ишларнинг натижаларини қабул қилган пайтдан бошлаб 5 кун ичида мазкур шартноманинг 3 – бандида, кўрсатилаган баҳо бўйича ишлар учун ҳақ тўлаш.

2.4. Буюртмачи қуйидаги ҳуқуқларга эга.

2.4.1. Хар қандай вақтда Пудратчининг фаолиятига аралашмаган ҳолда у томонидан бажариладиган ишларнинг бориш жараёни ва сифатини текшириш.

2.4.2. Буюртмачи иш натижаси ўзига топширилгунга қадар истаган вақтда шартномадан воз кечганлиги тўғрисида хабарнома олингунга қадар бажарилган ишлар қисмига мутаносиб қисмини Пудратчига тўлаш.

Бунда Буюртмачи пудратчига шартноманинг бекор қилиниши туфайли етказилган зарарни бажарилган ишнинг баҳоси билан ҳамма иш учун белгиланган баҳо ўртасидаги фарқ доирасида тўлаш ҳам шарт.

### 3. ШАРТНОМАНИНГ БАҲОСИ ВА ХИСОБЛАШИШЛАР ТАРТИБИ

3.1. Ишларни бажариш баҳоси Буюртмачи томонидан ўтказилган танлов (тендер) савдосига тақдим этилган так лифларда кўрсатилган баҳолардан ошиб кетмаслиги шарт.

3.2. "Буюртмачи" ва "Пудратчи" ўртасида ўзаро шартнома имзолангани Газначилик бўлими рўйхатидан ўгандан сўнг "Буюртмачи" тўлов жадвалида кўрсатилаган сумманинг 30 % миқдоридан пулни олдиндан аванс тариқасида "Пудратчи" нинг ҳисоб рақамига пул ўтказиш йўли билан ўтказиб беради.

3.3. "Буюртмачи" томонидан 30 % фоизи олдиндан тўлов амалга оширилгандан сўнг "Пудратчи" мазкур шартномада кўрсатилган муддатда ҳамда миқдорда ва нархларда хизматларни бажаради.

3.4. Қолган 70 % миқдордаги суммани хар бир бажарилган иш далолатномаси топширилгандан сўнг, 30 банк иш қунида "Пудратчи" нинг ҳисоб рақамига ўтказиб беради.

3.5. Мазкур шартноманинг баҳоси 435 721 192,00 (Тўрт юз ўттиз беш миллион етти юз йиғирма бир минг бир юз тўқсон икки ) сўм ни ташкил қилади.

3.6. Кўрсатилган хизматлар учун тўловлар буюртмачи томонидан пул ўтказиш йўли билан амалга оширилади.



#### 4. ТАРАФЛАРНИНГ ЖАВОБГАРЛИГИ

4.1. Пудратчи мазкур шартномани шартларини бузганлиги учун Буюртмачига шартнома суммасидан 0.5% миқдорида жарима ҳар бир кечиктирилган кун учун шартнома суммасидан 0.5 % миқдори ҳисобида пеня тўлайди. Лекин тўладиган пеня умумий суммаси бажарилмаган ишларнинг умумий суммасининг 50 % дан ортмаслиги керак.

4.2 Пудратчи томонидан бажарилган ишлар учун ўз вақтида тўловлар амалга оширилмаса мазкур шартноманинг 3.4 бўлими бузилганда тўлов кечиктирилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг 0.4 % миқдорида пеня тўлайди. Лекин тўладиган пенялар умумий суммаси кечиктирилган тўлов суммасини 50 % миқдоридан ортмаслиги керак.

4.3. Мазкур шартномада кўзда тутилмаган тарафларнинг жавобгарлик чоралари Ўзбекистон Республикаси ҳудудида амал қилувчи фуқаролик қонунчилиги меъёрига мувофиқ қўлланилади.

4.4 Неустойка тўлаш тарафларнинг улар олдида турган мажбуриятларини бажаришдан ёки шартларнинг бузулишини бартараф этишдан озод этмайди.

#### 5. НИЗОМЛАРНИ ХАЛ ҚИЛИШ ТАРТИБИ

5.1. Мазкур шартномани бажаришда юзага келадиган низолар ва келишмовчиликлар тарафлар ўртасида имкон қадар музокаралар йўли билан хал қилинади.

5.2. Низоларни тарафларнинг музокаралари йўли билан хал қилиш имкони бўлмаган тақдирда, тарафлар келишмовчиликларни бартараф қилиш борасида қанунчиликка кўзда тутилган судгача бўлган жараёнларни амалга оширилганларидан сўнг уларни Андижон вилоят Судида кўриб чиқишга топширадилар.

(Тарафлар томонидан низоларни хал этиш учун танланган суднинг номи ва жойлашган жойи кўрсатилсин)

#### 6. ФОРС – МАЖОР

6.1. Томонларга боғлиқ бўлмаган ҳолатлар “Ёнгин, сув тошқини, шу каби бошқа ҳолатларда ҳамда Ўзбекистон Республикаси Президентининг фармонлари ва вазирлар Маҳкамасининг қарорлари” агар тегишли ҳужжатлар билан тасдиқланган тақдирда мажбурият бажарилмаганлиги учун томонлар жавобгарлигидан озод этилади.

6.2. Юқоридаги ҳолатлар юзасидан дарҳол хабар нома юборилиши мажбурийдир.

#### 7. ЯКУНИЙ ҚОИДАЛАР

7.1. Мазкур шартномага киритиладиган ҳар қандай ўзгартириш ва қўшимчалар, улар фақат ёзма шаклда тузулиб, тарафларнинг бунга ваколатили вакиллари томонидан имзоланиши шарти билан ҳақиқий ҳисобланади.

Мазкур шартномага иловалар унинг ажралмас қисми бўлиб ҳисобланади.

7.2. Мазкур шартнома икки нусхада тузилди. Иккала нусха айнан бир хил ва тенг кучга эга. Томонларнинг ҳар бирида мазкур шартноманинг бир нусхаси мавжуд.

#### 8. ТАРАФЛАРНИНГ МАНЗИЛ ВА БАНК РЕКВИЗИТЛАРИ.

«БУЮРТМАЧИ»

«ПУДРАТЧИ»

Мархамат туман ҳокимлиги

“Ободонлаштириш бошқармаси”

Мархамат туман Мустақиллик кўчаси

ШХВ: 401722860032277065400110003

ИНН:204474502 ОКОНХ:90290

Марказий банк Тошкент шаҳар Бош

бошқармаси

Х/р:234020003000100001010

МФО: 00014 ИНН : 201122919

Моллия вазирлиги Ёзначилиги

Раҳбар

М.Ў

А.Кучкаров

«АЗАМАТ ХК»

Манзил: мархамат туман

Хамдўстлик МФЙ, Қаноат кўчаси 4-уй

х/р 2020 8000 7005 9090 9001

Банк: Асака банк, Асака фил.

Инн: 201 192 129 МФО: 00073

А.Джанонов





**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN  
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA HUQUQIY XULOSA**  
№ VS32486657

1. Loyihaning turi

Shartnoma

2. Loyihaning nomi

“Azamat” xususiy korxonasi tomonidan ja’mi 439 044 067 so’mlik pudrat shartnomasi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma’lumot

Tuman Obodonlashtirish boshqarmasi 21.06.2022 yil.

Loyiha amaldagi qonun talablariga muvofiq ravishda ishlab chiqilgan, imzolash maqsadga muvofiq.

**Bosh yuriskonsult**



**K.Abdusalomov**  
21.06.2022 yil



Мархамат тумани Ободонлаштириш бошқармаси ва "АЗАМАТ" Х/К ўртасида  
тузилган 20 июн 2022 йил кунги ОҚ-ТЕРАК-2 қабристонини мукаммал  
таъмирлаш учун тузилган №5 сонли шартномага

И Л О В А

№ ш/а	Шифр номера нормати ков и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость	
				по единицу измери я	по проектны м данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ЗДАНИЯ</b>							
<b>ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ</b>							
1	Е01-02-055-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНЮ С КРЕПЛЕНИЯМИ В ТРАНШЕЯХ ШИРИНОЙ ДО 2 М, ГЛУБИНОЙ ДО 2 М, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ		0,0398	2841913,62	113108,16
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	189	7,5222	15036,58	113108,16
2	Е01-02-061-1	ЗАСЫПКА ВРУЧНЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ		0,0199	1330737,33	26481,67
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,5	1,76115	15036,58	26481,67
Итого по разделу "ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ"							139589,83
<b>ФУНДАМЕНТЫ</b>							
3	Е08-01-002-3	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ: ГРАВИЙНОГО	МЗ		1,99	89292,33	177691,75
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,5	4,975	15036,58	74806,99
3.2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРИШНЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА 7 АТ 7,2 МЗ АИИИ	МАШ-ЧАС	0,46	0,9154	54739,08	50108,15
3.3	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,92	1,8308	4630,90	8478,25
3.4	09249	ГРАВИЙ	МЗ	1,28	2,5472	17391,00	44298,36
4	Е06-01-001-22	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100 МЗ		0,0929	45105582,98	4190308,66
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	446,04	41,43712	15036,58	623072,51
4.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИНЫЙ	МАШ-ЧАС	21,42	1,98992	1081,00	2151,10
4.3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	123,76	11,4973	4656,00	53531,45
4.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,87	0,17372	54548,00	9476,24
4.5	36407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,013	0,00121	15400000,00	18598,58
4.6	35310	ЭЛЕКТРОДЫ Д 4 ММ: Э42	ТН	0,13	0,01208	14900000,00	179947,30
4.7	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МР 1 100	МЗ	101,5	9,42935	337987,00	3186997,72
4.8	51619	ЩИТЫ ИЗ ДЮСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	39,2	3,64168	32000,00	116533,76
5	Е12-02-002-02	ВЕРТИКАЛЬНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ ФУНДАМЕНТОВ ГОРЯЧИМ БИТУМОМ ЗА ОДИН СЛОЙ	100 М2		0,252	1873797,53	472196,98
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,9	7,3348	15036,58	113297,62
5.2	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	0,504	3164,00	1594,66
5.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,25	0,063	54548,00	3436,52
5.4	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,06149	5755077,00	353868,17
6	Е12-02-001-01	ЦЕМЕНТНАЯ С ЖИДКИМ СТЕКЛОМ	100 М2		0,144	1437590,86	207013,08
6.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,2	3,5008	15036,58	82713,22
6.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,4	0,0576	54548,00	3141,96
6.3	22450	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ, МАРКА 25	МЗ	3,1	0,4464	239153,00	106757,90
6.4	33138	СТЕКЛО ЖИДКОЕ КАЛИЙНОЕ	ТН	0,05	0,0072	2000000,00	14400,00
Итого по разделу "ФУНДАМЕНТЫ"							5047210,47
<b>СТЕНЫ</b>							
7	Е08-03-002-1	КЛАДКА СТЕН ИЗ БЕТОННЫХ ПУСТОТЫХ БЛОКОВ	МЗ		77,792	104319,06	8115188,27



7.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.ЧАС	4.43	34161856	15036.58	818184.53
7.2	09219	ВОДА	МЗ	0.20	20.22392	0.00	0.00
7.3	45034	РАСТРОП ГОРЮЩИЙ КЛАДОВЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕЛЮБИТЫЙ	МЗ	0.11	8.53713	342791.00	2933303.72
8	16070	СТОИМОСТЬ БЕТОННЫЕ БЛОКИ 200x200x400мм	ИИ		4862	2500.00	12155000.00
9	E06-01-026-4	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНЫХ ЖБ СРЕДНЕЙ ИЛИ БЕТОН В-15	100 МЗ		0,0288	63107001,10	1817481,63
9.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.ЧАС	1569.4	4519873	15036.58	67963417
9.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ.ЧАС	61.88	178214	1081.00	1926.50
9.3	01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦИПНАЯ	МАШ.ЧАС	1.9	0.05472	701.32	38.38
9.4	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПСТОЯННОГО ТОКА	МАШ.ЧАС	124.93	3.39856	4656.00	16754.90
9.5	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.ЧАС	4.27	0.12298	54548.00	6708.09
9.6	09219	ВОДА	МЗ	0.23	0.0072	0.00	0.00
9.7	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ	МЗ	101.3	2.9232	337987.00	988003.60
9.8	51619	ЩИТЫ ИЗ ДСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	135	3.888	32000.00	174416.00
10	03548	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ КЛАССА А-III ЦИПМ, 16 ММ	ТН		0,113	7252176,00	819495,89
11	03502	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-I, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	ТН		0,005	7226089,00	36130,44
12	E06-01-035-1	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНЫХ ЖБ ОБВЯЗУЮЩЕГО ПОЯСА ИЗ БЕТОНА В-15	100 МЗ		0,0208	53739127,62	1117773,85
12.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.ЧАС	1016.26	2113821	15036.58	317846.36
12.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ.ЧАС	49.09	1.02107	1081.00	1103.78
12.3	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПСТОЯННОГО ТОКА	МАШ.ЧАС	208.25	4.3316	4656.00	20167.93
12.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.ЧАС	1.23	0.02558	54548.00	1395.56
12.5	09219	ВОДА	МЗ	0.12	0.0025	0.00	0.00
12.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0.037	0.00077	15400000.00	11851.84
12.7	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ	МЗ	101.3	2.1112	337987.00	713558.15
12.8	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	77.9	1.62032	32000.00	51850.24
13	03566	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН		0,04618	7252176,00	334876,48
14	03502	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-I, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	ТН		0,0058	7226089,00	41911,32
Итого по разделу "СТЕНЫ"							2437857.88

**ПОКРЫТИЯ И КРОВЛЯ**

15	E10-01-021-1	УСТРОЙСТВО ПЕРЕКРЫТИЙ С УКЛАДКОЙ БЛОКОВ ПО СТЕНАМ КАМЕННЫМ С НАКАТОМ ИЗ ЦИТОВ	100 М2		0,4136	5098235,17	2108630,06
15.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.ЧАС	102.46	42.37746	15036.58	637212.01
15.2	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ.ЧАС	0.47	0.19439	916.00	175.06
15.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ.ЧАС	2.17	0.89751	54548.00	48957.48
15.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0.0025	0.00103	15400000.00	15923.60
15.5	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ ПГ-350	М2	32.5	21.714	2415.00	52439.31
15.6	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0.11	0.0455	1850000.00	84167.60
15.7	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, И СОРТА	МЗ	0.17	0.07031	3000000.00	210936.00
15.8	51614	ЩИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ ДЕРЕВЯННЫЕ ДЛЯ МАЛОЭТАЖНЫХ ДОМОВ	М2	80	33.088	32000.00	1058816.00
16	E12-01-026-01	УТЕПЛЕНИЕ ПОКРЫТИЯ ГРУНТОВО-САМАННОЙ СМЕСЬЮ	1 МЗ (НОРМА 1), 100 М2 ПОКРЫТИЯ (НОРМА 2)		2,068	121690,94	251656,86
16.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.ЧАС	6.86	14.18648	15036.58	213316.14
16.2	09219	ВОДА	МЗ	0.97	2.00596	0.00	0.00
16.3	12384	ГРУНТОВО-САМАННАЯ СМЕСЬ СОСТАВНО ПРОКТОУ	МЗ	1.03	2.13004	18000.00	38340.72
17	E10-01-010-1	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА ИЗ БРУСЬЕВ	1 МЗ		1,32	3565068,45	4705890,35
17.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.ЧАС	22,5	29,7	15036,58	446586,43
17.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ.ЧАС	0,23	0,3036	950,00	288,42



17.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,36	0,4752	54548,00	25921,21
17.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,003	0,00396	15400000,00	60984,00
17.5	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ, II СОРТА	МЗ	0,93	1,2276	3000000,00	3682800,00
17.6	36060	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II	МЗ	0,12	0,1584	3000000,00	475200,00
17.7	36077	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32-40 ММ, III СОРТА	МЗ	0,01	0,0132	1068962,00	14110,30
18	Е10-01-002-1	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	1 МЗ		0,67	3635111,77	2435524,89
18.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,09	16,1403	15036,58	242694,91
18.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,1474	54548,00	8040,38
18.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0072	0,00482	15400000,00	74289,60
18.4	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	МЗ	0,16	0,1072	3000000,00	321600,00
18.5	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125 ММ, II СОРТА	МЗ	0,06	0,0402	3000000,00	120600,00
18.6	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I	МЗ	0,83	0,5561	3000000,00	1668300,00
19	Е12-03-004-01	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ	100 М2 КРОВ.ПН		0,85	673164,13	572189,51
19.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,53	32,7505	15036,58	492455,51
19.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	2,0485	950,00	1946,08
19.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,4	0,34	54548,00	18546,32
19.4	030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ПНТ	645	548,25	96,00	52632,00
19.5	030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ПНТ	81	68,85	96,00	6609,60
20	31933	ПРОФНАСТИЛ ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ И СИНУСОВИДНЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М2		89,25	54150,00	4832887,50
21	Е10-01-087-1	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	10 МЗ		0,199	165999,47	33033,89
21.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,5	1,6915	15036,58	25434,38
21.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,12	0,02388	54548,00	1302,61
21.3	31065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,00012	0,00002	900000,00	21,49
21.4	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ МАРКИ Б	ТН	0,067	0,01333	375414,00	5005,39
21.5	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА	ТН	0,017	0,00338	375414,00	1270,03
22	Е10-01-088-1	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	1000 М2		0,085	615083,23	52282,07
22.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,61	2,68685	15036,58	40401,03
22.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,56	0,0476	54548,00	2596,48
22.3	31065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,0004	0,00003	900000,00	30,60
22.4	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ ДИАМОНИЙ ФОСФАТ/ МАРКИ Б	ТН	0,23	0,01955	375414,00	7339,34
22.5	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА	ТН	0,06	0,0051	375414,00	1914,61
23	Е12-01-009-02	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ: ПОДВЕСНЫХ	100 М		0,336	535728,30	180004,71
23.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,41	10,55376	15036,58	158692,46
23.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,03024	54548,00	1649,53
23.3	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	ТН	0,0038	0,00128	15400000,00	19662,72
24	37011	ЛОТКОВ (ЖЕЛОБ)	М		33,6	21200,00	712320,00
25	Е12-01-008-03	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ПО СТЕНАМ ИЗ КИРПИЧА ИЛИ ЛЕГКОГО БЕТОНА, ДИАМЕТРОМ ДО: 140 ММ	100 М ТРУБ		0,22	2996460,31	659221,27
25.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,4	8,448	15036,58	127029,03
25.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,43	0,0946	54548,00	5160,24
25.3	47801	ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ	М	113	24,86	21200,00	527032,00
26	Е10-01-082-2	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННЫЕ ОБРЕШЕТКИ	1 МЗ		0,08	248385,24	19870,82
26.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	15,04	1,2032	15036,58	18092,01
26.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,21	0,0168	54548,00	916,41
26.3	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,8X60 ММ	ТН	0,0007	0,00006	15400000,00	86,240



27	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 40-50ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-50 ММ, II СОРТА	МЗ		0,08	3000000,00	240000,00
28	E15-01-095-03	ОБЛИЦОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА «ТУНКАФОН»; ПОТОЛКОВ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА ИЗ ЖЕСТЯНОГО ПРОФИЛЯ	100 М2 РАЗВЕРНУТОЙ ПРОЕКЦИИ ПОВЕРХНОСТИ ОБЛИЦОВКИ		0,356	4202182,83	1495977,09
28.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	257,92	91,81952	15036,58	1380651,56
28.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	8,04	2,86224	950,00	2719,13
28.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	21,6	7,6896	851,00	6543,85
28.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,49	0,17444	54548,00	9515,35
28.5	29160	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	шт	2400	854,4	113,00	96547,20
29	49092	СТОИМОСТЬ ТУНКАФОН	М2		35,6	45000,00	1602000,00
Итого по разделу "ПОКРИТИЯ И КРОВЛЯ"							19901489,03

**ПРОЕМЫ**

30	E10-01-036-05	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ, ГЛУХИХ; С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 5 М2	100 М2 ПРОЕМОВ		0,0496	1648174,20	81749,44
30.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	94,88	4,70605	15036,58	70762,87
30.2	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	6,48	0,32141	851,00	273,52
30.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,63	0,08085	54548,00	4410,10
30.4	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	9,97	0,49451	1176,00	581,55
30.5	31478	ЛЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	шт	320	15,872	300,00	4761,60
30.6	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	кг	1,15	0,05704	16827,00	959,51
31	51368	СТОИМОСТЬ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИН.ПРОФИЛЕЙ	М2		4,96	450000,00	2232000,00
32	E10-01-037-01	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ; В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100 М2 ПРОЕМОВ		0,0988	1656299,17	163642,36
32.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	89,47	8,83964	15036,58	132917,89
32.2	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	3,84	0,37939	851,00	322,86
32.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,99	0,19661	54548,00	10724,79
32.4	02875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	5,91	0,58391	1176,00	686,68
32.5	31478	ЛЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	шт	533	52,6604	300,00	15798,12
32.6	76853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	кг	1,92	0,1897	16827,00	3192,01
33	51369	СТОИМОСТЬ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИН.ПРОФИЛЕЙ	М2		9,88	380000,00	3754400,00
Итого по разделу "ПРОЕМЫ"							6231791,80

**ПОЛЫ**

34	E11-01-001-01	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА: ГРАВИЕМ	100 М2		0,2744	268335,80	73631,34
34.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	7,7	2,11288	15036,58	31770,49
34.2	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	0,46	0,12622	67599,58	8532,69
34.3	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,93	0,25519	4630,90	1181,77
34.4	45055	ГРАВИЙ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	МЗ	5,1	1,39944	22970,90	32146,40
35	E11-01-002-09	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: БЕТОННЫХ ТОЛЩ 100ММ	1 МЗ		2,74	316342,82	866779,32
35.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,8	4,932	15036,58	74160,41
35.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	0,48	1,3152	655,00	861,46
35.3	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	МЗ	1,02	2,7948	283296,64	791757,45
36	E11-01-004-01	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ОКЛЕЕЧНОЙ РУЛОННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ: НА МАСТИКЕ БИТУМНОЛЬ ПЕРВЫЙ СЛОЙ	100 М2		0,2744	2313455,63	634812,22
36.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	46,18	12,67179	15036,58	190540,41
36.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,59	0,1619	54548,00	8851,10
36.3	30102	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90 10	тп	0,289	0,0793	377674,00	299499,46



36.4	30103	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-70-30	ТН	0,057	0,01564	3776714,00	59070,83
36.5	44256	МАТЕРИАЛ РУЛОННЫЙ	М2	116	31,8304	2415,00	76870,42
37	E11-01-004-02	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ОКЛЕЕЧНОЙ РУЛОННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ НА МАСТИКЕ БИТУМНО-ПОСЛЕДУЮЩИЙ СЛОЙ	100 М2		0,2744	1287343,77	353247,13
37.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	27,86	7,64478	15036,58	114951,41
37.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,33	0,09055	54548,00	4939,43
37.3	30102	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-90-10	ТН	0,132	0,03622	3776714,00	136795,60
37.4	30103	БИТУМЫ НЕФТЯНЫЕ СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАРКИ БН-70-30	ТН	0,019	0,00521	3776714,00	19690,28
37.5	44256	МАТЕРИАЛ РУЛОННЫЙ	М2	116	31,8304	2415,00	76870,42
38	E11-01-011-01	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100 М2		0,2744	1299329,77	356536,09
38.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	39,51	10,84154	15036,58	163019,74
38.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	9,07	2,48881	655,00	1630,17
38.3	12104	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ М-100	М3	2,04	0,55978	342791,00	191886,17
39	E11-01-036-01	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НА КЛЕЕ: БУСТИЛАТ	100 М2		0,1656	4899554,99	811366,31
39.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	42,4	7,02144	15036,58	105578,44
39.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,5	0,0828	54548,00	4516,57
39.3	31688	КЛЕЙ БУСТИЛАТ	ТН	0,05	0,00828	24000000,00	198720,00
39.4	32035	ЛИНОЛЕУМ НА ТЕПЛОЗВУКОИЗОЛИРУЮЩЕЙ	М2	102	16,8912	29740,00	502344,29
39.5	44059	БЕТОНЬ	КГ	0,5	0,0828	2500,00	207,00
40	E11-01-039-01	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ: ДЕРЕВЯННЫХ	100 М		0,164	462161,68	75794,52
40.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	7,65	1,2546	15036,58	18864,89
40.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,08	0,01312	54548,00	715,67
40.3	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,8X60 ММ	ТН	0,0003	0,00005	15400000,00	757,68
40.4	51452	ПЛИНТУСЫ ИЗ ДРЕВЕСИНЫ ТИП ПЛ-2, РАЗМЕРОМ 19X54	М	101	16,564	3348,00	55456,27
41	E15-04-025-10	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО БЕТОННЫМ ПОЛОМ	100 М2		0,0576	1163269,30	67004,31
41.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	34,1	1,96416	15036,58	29534,25
41.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,0023	54548,00	125,68
41.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,00106	22000000,00	23278,46
41.4	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0075	0,00043	14000000,00	6048,00
41.5	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,0113	0,00065	12000000,00	7810,56
41.6	31710	ЛПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,005	0,00029	720000,00	207,36

Итого по разделу "ПОЛЫ"

3239171,24

**ВНУТРЕННИЕ ОТДЕЛКА**

42	E15-02-016-3	ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ ИЛИ ЦЕМЕНТНЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНУ И БЕТОНУ; УЛУЧШЕННОЕ СТЕП	100 М2		0,8	2003711,19	1602968,95
42.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	85,84	68,672	15036,58	1032592,02
42.2	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,87	1,496	381268,00	570376,93
43	E15-02-031-1	ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНУ;	100 М2		0,03	5664350,31	169930,51
43.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	204,06	6,1218	15036,58	92050,94
43.2	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	0,1	0,003	381268,00	1143,80
43.3	12147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2,5	М3	4,3	0,129	594850,93	76735,77
44	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ; СТЕП	100 М2 ПОВЕРХНОСТЕЙ		0,4612	1602634,98	739135,25
44.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	56	25,8272	15036,58	388352,76
44.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	1,67	0,7702	950,00	731,69
44.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,825	0,38049	920000,00	350050,80



45	E15-02-019-9	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ : ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПЛОСКИХ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,03	2837207,44	85116,22
45.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	99,11	2,9733	15036,58	44708,26
45.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,96	0,0888	950,00	84,36
45.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	1,461	0,04383	920000,00	40323,60
46	E15-04-005-5	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕН ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2		0,4612	752934,30	347253,30
46.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,41	11,71909	15036,58	176215,06
46.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,1	0,04612	54548,00	2515,75
46.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	0,02906	5800000,00	168522,48
47	E15-04-005-5	ТОЖЕ ОТКОСОВ	100 М2		0,03	752934,30	22588,03
47.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	25,41	0,7623	15036,58	11462,38
47.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,1	0,003	54548,00	163,64
47.3	31054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	ТН	0,063	0,00189	5800000,00	10962,00
48	E15-07-17-03	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,3388	5473564,83	1854443,77
48.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	134,4	45,53472	15036,58	684686,46
48.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,16	1,07061	950,00	1017,08
48.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,78	0,26426	916,00	242,07
48.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,72	0,24394	54548,00	13306,22
48.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0014	0,00047	15400000,00	7304,53
48.6	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,46	0,15585	3000000,00	467544,00
48.7	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,0034	0,00115	11511012,00	13259,76
48.8	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	35,574	18400,00	654561,60
48.9	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0024	0,00081	15400000,00	12522,05
49	E15-07-17-04	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ		0,2744	5618343,13	1541673,35
49.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	155,3	42,61432	15036,58	640773,63
49.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	3,21	0,88082	950,00	836,78
49.3	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,53	0,15092	916,00	138,24
49.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,69	0,18934	54548,00	10327,90
49.5	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,001	0,00027	15400000,00	4225,76
49.6	35454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	М3	0,41	0,1425	3000000,00	337512,00
49.7	40955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	ТН	0,0028	0,00077	11511012,00	8844,14
49.8	43960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	28,812	18400,00	530140,80
49.9	45401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0021	0,00058	15400000,00	8874,10
<b>Итого по разделу "ВНУТРЕННИЕ ОТДЕЛКА"</b>							<b>6363109,38</b>
<b>ФАСАД</b>							
50	E15-02-001-1	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ; СТЕН	100 М2		0,7	1786389,31	1250472,52
50.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	49,616	15036,58	746054,95
50.2	12138	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	М3	1,89	1,323	381268,00	504417,56
51	E62-25-7	ШПАТЛЕВКА ФАСАДОВ ПРОСТЫХ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100 М2 ОБРАБОТАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,7	404954,25	283467,97
51.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	23,6	16,52	15036,58	248404,80
51.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,62	0,014	54548,00	763,67
51.3	31708	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	ТН	0,05	0,035	980000,00	34300,00



52	E15-02-001-1	УЛУЧШЕННАЯ ПИГУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: ЦОКОЛЯ	100 М2		0,276	1785529,36	492806,10
52.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	19,56288	15036,58	294158,81
52.2	12135	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ 1:3	М3	1,89	0,52164	380813,00	198647,29
53	E15-04-014-3	ПОДПИШКА ЦЕТАТНАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2		0,424	335379,95	142201,10
53.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,74	2,85776	15036,58	42970,94
53.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,0212	54548,00	1156,42
53.3	31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРК Д.Б	ТН	0,038	0,01611	6087000,00	98073,74
54	E15-04-025-10	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ: ЦОКОЛЯ	100 М2		0,276	1163269,30	321062,33
54.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	34,1	9,4116	15036,58	141518,28
54.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,01104	54548,00	602,21
54.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ М4-011	ТН	0,01837	0,00507	22000000,00	111542,64
54.4	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0075	0,00207	14000000,00	28980,00
54.5	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,0113	0,00312	12000000,00	37425,60
54.6	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕВАЯ	ТН	0,005	0,00138	720000,00	993,60
Итого по разделу "ФАСАД"							2490010,02

**ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЯ**

55	П08-03-572-9	УСТАНОВКА ЩИТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ПС-1	ЩИТ		1	34884,87	34884,87
55.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,32	2,32	15036,58	34884,87
56		ЩИТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ Т. ПСРВ-П-6 П40	ЩИТ		1	35130,00	35130,00
57	П08-03-526-1	УСТАНОВКА АВТОМАТИЧЕСКОГО ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ЩИТ		2	23457,06	46914,13
57.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	1,56	3,12	15036,58	46914,13
58		Отходящего однополюсного автомата In= 16А, ВА63-63 IP	ЩИТ		2	10435,00	20870,00
59	П08-03-593-6	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ ПЛИ НАСТЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ ОДНОЛАМПОВЫЙ	100 ЩИТ		0,08	1327730,01	106218,40
59.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,3	7,064	15036,58	106218,40
60	63133	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЙ Т. LED PANEL 15W АКФА	ЩИТ		8	24087,00	192696,00
61	П08-02-403-3	МОНТАЖ ПРОВОДА ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	100 М		0,9	556353,46	500718,11
61.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	37	33,3	15036,58	500718,11
62	92807	ПРОВОД МАРКИ ППВ СЕЧ. 2X2,5 MM2	1000 М		0,09	4270435,00	384339,15
63	П08-03-591-2	УСТАНОВКА ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ	100 ЩИТ		0,05	484177,88	24208,89
63.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	32,2	1,61	15036,58	24208,89
64	98527	Выключатель одноклавишный для скрытой установки проводки 220 в, 10А IP20шт 9шт 4	ЩИТ		5	11739,00	58695,00
65	П08-03-591-11	УСТАНОВКА РОЗЕТКА 2Х ПОЛНОСНАЯ ИТЕНСЕЛЬНАЯ 3М ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ	100 ЩИТ		0,02	1103684,97	22073,70
65.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	73,4	1,468	15036,58	22073,70
66	98517	Розетка иттенсельная одноместная с 3-м заземляющим контактом 220 в, 10 А, для скрытой установки	ЩИТ		2	11043,00	22086,00
67	П08-03-591-10	УСТАНОВКА РОЗЕТКА ИТЕНСЕЛЬНАЯ ПОДУТЕРМЕТИЧЕСКАЯ И ТЕРМЕТИЧЕСКАЯ	100 ЩИТ		0,02	1144283,74	22885,67
67.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	76,1	1,522	15036,58	22885,67
68	98523	СТОИМОСТЬ РОЗЕТКА В ТЕРМЕТИЧНОМ	ЩИТ		2	11043,00	22086,00
69	П10-08-019-01	УСТАНОВКА КОРОБКИ ПОД ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, РОЗЕТКИ И ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	ЩИТ		9	7518,29	67664,61
69.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,3	4,5	15036,58	67664,61
70		Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197	ЩИТ		5	5391,00	26955,00
71	98492	Коробка для встраивания выключателей и розеток КУВ-	ЩИТ		4	5391,00	21564,00
Итого по разделу " ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЯ"							1609989,54

**ВОДОПРОВОДЫ**

72	E16-03-002-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ Д=15X3 / Д=20X3,4 MM	100 М ТРУБОПРОВОДА		0,4	1704279,72	681711,89
72.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	112	44,8	15036,58	673638,78



72.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,37	0,148	54548,00	8073,10
73	58877	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1007 для ХВС Ф15 PN16	М		40	6588,00	263520,00
74	E16-05-002-01	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ, ЗАДВИЖЕК, ЗАТВОРОВ, КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ, КРАНОВ ПРОХОДНЫХ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ ЧУГУННЫХ НАПОРНЫХ ФЛАНЦЕВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: ДО 65 ММ	1 ПИТ		6	14623,88	87743,29
74.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	0,9	5,4	15036,58	81197,53
74.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,02	0,12	54548,00	6545,76
75		СТОИМОСТЬ КЛАПАНЫ ВЕНТИЛИПРОХОДНЫЕ МУФТОВЫЕ 1548P2 Д=15 ММ	ПИТ		6	340000,00	2040000,00
76		КЛИПСА Д=15 ММ	ПИТ		40	230,00	9200,00
77	41785	МУФТА С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ Д=15 ММ	ПИТ		14	340,00	4760,00
78	95764	ТРОЙНИК РАВНОПРОХОДНОЙ, ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ 15ММ	ПИТ		8	2622,00	20976,00
79	E17-01-001-12	УСТАНОВКА УМЫВАЛЬНИК ФАЯНСОВЫЙ	10 КОМПЛЕКТОВ		0,1	260963,54	26096,35
79.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	15,87	1,587	15036,58	23863,03
79.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,2	0,02	950,00	19,00
79.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,19	0,019	54548,00	1036,41
79.4	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0007	0,00007	16827000,00	1177,89
80	60763	СТОИМОСТЬ УМЫВАЛЬНИК	КОМПЛЕКТ		1	217391,00	217391,00
81	E17-01-002-03	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ	10 ПИТ		0,1	107033,76	10703,38
81.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	7	0,7	15036,58	10525,61
81.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,1	0,01	950,00	9,50
81.3	65851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0001	0,00001	16827000,00	168,27
82	52630	СТОИМОСТЬ СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКА	КОМПЛЕКТ		20	54783,00	1095660,00
83	П08-03-602-2	УСТАНОВКА ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ 50Л	ПИТ		1	36895,12	36895,12
83.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,39	2,39	15036,58	35937,43
83.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,26	0,26	950,00	247,00
83.3	02510	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 8 Т	МАШ-ЧАС	0,01	0,01	71069,00	710,69
84	54169	СТОИМОСТЬ ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ 50 Л	ПИТ		1	882000,00	882000,00
85	E17-01-007-01	УСТАНОВКА БАКОВ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДЛЯ ВОДЫ: МАССОЙ ДО 0,5 Т	10 БАКОВ		0,1	6841671,55	684167,15
85.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	148,74	14,874	15036,58	223654,09
85.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,78	0,178	54548,00	9709,54
85.3	30956	КРАСКА ЗЕМЛЯНАЯ МАСЛЯНАЯ МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ МАРКИ МА-0115	ТН	0,0004	0,00004	13338000,00	533,52
85.4	31651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	ТН	0,0002	0,00002	12000000,00	240,00
85.5	35567	ОЧЕС ЛЬНЯНОЙ	КГ	0,2	0,02	1500,00	30,00
85.6	63326	БАКИ МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ	ПИТ		10	450000,00	450000,00
86	E18-05-001-01	УСТАНОВКА НАСОСОВ	1 НАСОС		1	225876,90	225876,90
86.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,17	14,17	15036,58	213068,34
86.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	0,52	0,52	4656,00	2421,12
86.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,03	0,03	54548,00	1636,44
86.4	35319	ЭЛЕКТРОДЫ Д 5 ММ Э2А	ТН	0,00039	0,00039	14900000,00	5811,00
86.5	45407	ПРОКЛАДКИ РЕЗИНОВЫЕ (ПЛАСТИНА ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРЕССОВАННАЯ)	КГ	0,07	0,07	42000,00	2940,00
87		СТОИМОСТЬ ДРЕНАЖНЫЙ НАСОС ГНОМ-10/10	ПИТ		1	940000,00	940000,00
Итого по разделу "ВОДОПРОВОД В1"							7226701,08

**КАНАЛИЗАЦИЯ**

88	E01-02-055-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ С КРЕПЛЕНИЯМИ В ТРАНШЕЯХ ШИРИНОЙ ДО 2 М, ГЛУБИНОЙ ДО 2 М, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,024	2841913,62	68205,93
88.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	189	4,536	15036,58	68205,93
89	E01-02-061-1	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТ. ЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,012	1330737,33	15968,85



90	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	88,5	1,062	15036,58	15968,85
90	F16-04-001-01	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ: 50 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА		0,11	1927470,98	212021,81
90.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	64,24	7,0664	15036,58	106254,49
90.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,0121	54548,00	660,03
90.3	37743	КОЛЫДА УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ МАНЖЕТЫ, ДЛЯ ЧУГУНЫХ НАКОРНЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ 50-300 ММ ТУ 38-105893-75	КТ	1,5	0,165	16500,00	2722,50
90.4	32040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ СТАНДАРТНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ ДИАМ 16 ММ	ТН	0,0012	0,00013	14002000,00	1848,26
90.5	63808	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ 6 ГИЛЬЗАМИ, Д-50 ММ	М	99,8	10,978	9158,00	100536,52
<b>Итого по разделу "КАНАЛИЗАЦИЯ"</b>							<b>296196,58</b>

**ВЫГРЕБ ДЛЯ КАНАЛИЗАЦИИ-2ПГТ**

91	F01-02-057-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		0,024	2766730,72	66401,54
91.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	184	4,416	15036,58	66401,54
92	F11-01-002-04	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ЦЕБЕНОЧНЫХ	1 М3		2,4	149180,25	358032,60
92.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,5	6	15036,58	90219,48
92.2	00112	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,216	80448,41	17376,86
92.3	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИИ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА 7 АТ 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	0,46	1,104	67599,58	74629,94
92.4	01866	ГРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,93	2,232	4630,90	10336,17
92.5	45050	ЦЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	0,1	0,24	64737,90	15537,10
92.6	45051	ЦЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,09	0,216	64737,90	13983,39
92.7	45053	ЦЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	1	2,4	56645,70	135949,68
93	F06-01-024-1	УСТРОЙСТВО СТЕН ПОДВАЛОВ И ПОДПОРНЫХ СТЕН: БЕТОННЫХ	100 М3		0,036	45289780,40	1630432,09
93.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	358,02	12,88872	15036,58	193802,27
93.2	00403	ВИБРАТОР ГЛУБИННЫЙ	МАШ-ЧАС	18,21	0,65556	1081,00	708,66
93.3	01571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-ЧАС	0,8	0,0288	701,32	20,20
93.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,27	0,08172	54548,00	4457,66
93.5	30322	БОЛТЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ	ТН	0,05	0,0018	14872000,00	26769,60
93.6	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,043	0,00155	15400000,00	23839,20
93.7	30652	ИЗВЕСТЬ СТРОИТЕЛЬНАЯ НЕГАШЕНАЯ КОМОВАЯ, СОРТ 1	ТН	0,026	0,00094	840000,00	786,24
93.8	36061	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, III	М3	0,86	0,03096	3000000,00	92880,00
93.9	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ	М3	102	3,672	337987,00	1241088,26
93.10	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	40	1,44	32000,00	46080,00
94	F12-02-002-02	ВЕРТИКАЛЬНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИЯ ФУНДАМЕНТОВ ГОРЯЧИМ БИТУМОМ ЗА ОДИН СЛОЙ	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ		0,252	1873797,53	472196,98
94.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,9	7,5348	15036,58	113297,62
94.2	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	0,504	3164,00	1594,66
94.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,25	0,063	54548,00	3436,52
94.4	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,06149	5755077,00	353868,17
<b>Итого по разделу "ВЫГРЕБ ДЛЯ КАНАЛИЗАЦИИ-2ПГТ"</b>							<b>2527063,21</b>

**СБЖБ ОI РАЖДЕИИЕ**

95	F01-02-057-2	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3		1,22	2315633,32	2825072,65
95.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	154	187,88	15036,58	2825072,65
96	F08-01-002-3	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ: ГРАВИЙНОГО	М3		24,4	89292,33	2178732,97
96.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,5	61	15036,58	917231,58



96.2	00659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СТОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА 7 АТ 2,2 МЗ МИН	МАШ-ЧАС	0,46	11,224	54739,08	614391,43
96.3	01866	ГРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,92	22,448	4630,90	103954,44
96.4	09249	ГРАВИИ	МЗ	1,28	31,232	17391,00	543153,71
97	E06-01-001-13	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТОВ ПОДСБ. ЖБ СТОЙКИ ИЗ БЕТОНА МАРКИ В15	100 МЗ		0,1209	46074570,19	5570415,54
97.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	398,26	72,32963	15036,38	1087390,33
97.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	1,08	0,13057	54548,00	7122,44
97.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,03	0,00363	15400000,00	55855,80
97.4	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ	МЗ	102	12,3318	337987,00	4167988,09
97.5	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	65,1	7,87059	32000,00	251358,88
98	E06-01-001-20	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ ПРИ ШИРИНЕ ПОВЕРХУ ДО 1000 ММ	100 МЗ		0,899	41295475,22	37124632,22
98.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	337,48	303,39452	15036,38	4562015,97
98.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,65	0,58435	54548,00	31875,12
98.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,018	0,01618	15400000,00	249202,80
98.4	45022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ (КРОМЕ ДОРОЖНОГО) МАРКИ 200 МРЗ	МЗ	102	91,698	337987,00	30992731,93
98.5	51619	ЩИТЫ ИЗ ДОСОК ТОЛЩИНА 25 ММ	М2	44,8	40,2752	32000,00	1288806,40
99	E12-02-002-02	ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДНИ СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100 М2 ИЗОЛНРУЕ МОИ ПОВЕРХНОСТИ		3,66	1873797,53	6858098,96
99.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	29,9	109,434	15036,38	1645513,10
99.2	00913	КОТЛЫ БИТУМНЫЕ ПЕРЕДВИЖНЫЕ 400Л	МАШ-ЧАС	2	7,32	3164,00	23160,48
99.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,25	0,915	54548,00	49911,42
99.4	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,89304	5755077,00	5139513,96
100	E12-02-002-03	ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ	100 М2 ИЗОЛНРУЕ МОИ ПОВЕРХНОСТИ		3,66	1720125,40	6295658,96
100.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,5	75,03	15036,38	1128194,60
100.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,14	0,5124	54548,00	27950,40
100.3	32104	МАСТИКА БИТУМНАЯ КРОВЕЛЬНАЯ ГОРЯЧАЯ	ТН	0,244	0,89304	5755077,00	5139513,96
101	E07-01-054-2	УСТАНОВКА СБ.ЖБ ПАНЕЛЕЙ С СТОЙКАМИ	100 М		6,2	1519426,74	9420445,79
101.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	91	564,2	15036,38	8483638,44
101.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,77	17,174	54548,00	936807,35
102		ПАНЕЛИ ОГРАЖДЕНИЯ ПЛОЩАДОК И УЧАСТКОВ ПРЕДПРИЯТИЙ И СООРУЖЕНИЙ П5В (РАЗМЕРЫ 2000x500x100) С СТОЙКАМИ	КОМПЛЕКТ		310	238000,00	73780000,00
103	53685	СТОИМОСТЬ СБ. ЖБ СТОЙКА	шт		4	47600,00	190400,00
104	E15-02-001-1	ЗАДЕЛКА ШВОВ ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРОМ	100 М2		1,855	1785529,36	3312156,96
104.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	70,88	131,4824	15036,38	1977045,63
104.2	12135	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ 1:3	МЗ	1,89	3,50595	380813,00	1335111,34
105	E15-04-014-3	ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2		12,2	335379,95	4091635,38
105.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,74	82,228	15036,38	1236427,90
105.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,05	0,61	54548,00	33274,28
105.3	31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРКА А, Б	ТН	0,038	0,4636	6087000,00	2821933,20
106	E09-04-015-01	УСТАНОВКА ВОРОТ	100 М2 ПОЛОТЕН		0,084	3164438,82	265812,86
106.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	195,97	16,46148	15036,38	247524,36
106.2	02016	УСТАНОВКИ ДЛЯ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ СВАРКИ ПОСТОЯННОГО ТОКА	МАШ-ЧАС	3,86	0,32424	4656,00	1509,66
106.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2,46	0,20664	54548,00	11271,80
106.4	35326	ЭЛЕКТРОДЫ Д 6 ММ Э42	ТН	0,0044	0,00037	14900000,00	5507,04



107	08835	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛ.ВОРОТА ГЛУХИЕ	M2		8.4	350000.00	2940000.00
108	E15-04-030-4	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: КО. ИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100 M2		0.168	1611335.81	270704.42
108.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	71.06	11.93808	15036.58	179507.89
108.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0.03	0.00504	54548.00	274.92
108.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0.0246	0.00413	22000000.00	90921.60
Итого по разделу " СБЖЬ ОГРАЖДЕНИЕ "							135123766.76

**НАВЕС**

109	E10-01-021-1	УСТРОЙСТВО ПЕРЕКРЫТИЙ С УКЛАДКОЙ БАЛОК ПО СТЕЦАМ; КАМЕННЫМ С НАКАТОМ ИЗ ЦЕГОВ	100 M2		0.883	5098235.17	4501741.65
109.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	102.46	90.47218	15036.58	1360392.17
109.2	01523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0.47	0.41501	916.00	380.15
109.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	2.17	1.91611	54548.00	104519.97
109.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0.0025	0.00221	15400000.00	33995.50
109.5	31929	ТОЛЬ С КРУПНОЗЕРНИСТОЙ ПОСЫПКОЙ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЙ ТГ-350	M2	52.5	46.3575	2415.00	111953.36
109.6	32501	ПОКОВКИ ИЗ КВАДРАТНЫХ ЗАГОТОВОК ПРИ МАССЕ ОДНОЙ ПОКОВКИ 1,8 КГ	ТН	0.11	0.09713	1850000.00	179690.50
109.7	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	M3	0.17	0.15011	3000000.00	450330.00
109.8	51614	ЩИТЫ ПЕРЕКРЫТИЙ ДЕРЕВЯННЫЕ ДЛЯ МАЛОЭТАЖНЫХ ДОМОВ	M2	80	70.64	32000.00	2260480.00
110	E12-01-026-01	УТЕПЛЕНИЕ ПОКРЫТИЯ ГРУНТОВО-САМАННОЙ СМЕСЬЮ	1 M3 (НОРМА 1), 100 M2 ПОКРЫТИЯ (НОРМА 2)		4.415	121690.94	537265.49
110.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6.86	30.2869	15036.58	455411.39
110.2	09219	ВОДА	M3	0.97	4.28255	0.00	0.00
110.3	12384	ГРУНТОВО-САМАННАЯ СМЕСЬ СОСТАВ ПО ПРОЕКТУ	M3	1.03	4.54745	18000.00	81854.10
111	E10-01-010-1	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА: ИЗ БРУСЬЕВ	1 M3		0.32	3565068.45	1140821.90
111.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	22.5	7.2	15036.58	108263.38
111.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0.23	0.0736	950.00	69.92
111.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0.36	0.1152	54548.00	6283.93
111.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0.003	0.00096	15400000.00	14784.00
111.5	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	M3	0.93	0.2976	3000000.00	892800.00
111.6	36060	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, II	M3	0.12	0.0384	3000000.00	115200.00
111.7	36077	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32.40 ММ, III СОРТА	M3	0.01	0.0032	1068962.00	3420.68
112	E10-01-002-1	УСТАНОВКА СТРОПИЛ	1 M3		0.76	3635111.77	2762684.95
112.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24.09	18.3084	15036.58	275295.72
112.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0.22	0.1672	54548.00	9120.43
112.3	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0.0072	0.00547	15400000.00	84268.80
112.4	36024	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ, II СОРТА	M3	0.16	0.1216	3000000.00	364800.00
112.5	36028	БРУСЬЯ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 75-150ММ, ТОЛЩИНОЙ 100, 125ММ, II СОРТА	M3	0.06	0.0456	3000000.00	136800.00
112.6	36059	ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ, I	M3	0.83	0.6308	3000000.00	1892400.00
113	E12-03-004-01	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ	100 M2 КРОВ. ПИ		1.5	673164.13	1009746.19
113.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38.53	57.795	15036.58	869039.14
113.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2.41	3.615	950.00	3434.25
113.3	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0.4	0.6	54548.00	32728.80
113.4	030818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4.8X35	ПИТ	64.5	967.5	96.00	92880.00



113.5	030819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	81	121,5	96,00	11664,00
114	31933	ПРОФИНАСТИЛ ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ И СИНУСОВИДНЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	M2		157,5	54150,00	8528625,00
115	F10-01-087-1	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И ЧАСТИЦЫ ПО ФЕРМАМ	10 M3		0,108	165999,47	17927,94
115.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	8,5	0,918	15036,58	13803,58
115.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,12	0,01296	54548,00	706,94
115.3	31065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,00012	0,00001	900000,00	11,66
115.4	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ ДИАМОННЫЙ ФОСФАТ МАРКИ Б	ТН	0,067	0,00724	375414,00	2716,50
115.5	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА	ТН	0,017	0,00184	375411,00	689,26
116	F10-01-088-1	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И ЧАСТИЦЫ ПО ФЕРМАМ	1000 M2		0,15	615083,23	92262,49
116.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,61	4,7415	15036,58	71295,94
116.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,56	0,084	54548,00	4582,03
116.3	31065	КРАСКИ СУХИЕ Э-ВС-17 ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	ТН	0,0004	0,00006	900000,00	54,00
116.4	34206	АММОНИЙ ФОСФОРНОКИСЛЫЙ ДВУЗАМЕЩЕННЫЙ ДИАМОННЫЙ ФОСФАТ МАРКИ Б	ТН	0,23	0,0345	375414,00	12951,78
116.5	40713	СУЛЬФАТ АММОНИЯ НАСЫПЬЮ ВЫСШЕГО СОРТА	ТН	0,06	0,009	375414,00	3378,73
117	F12-01-009-02	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ: ПОДВЕСНЫХ	100 M		0,47	535728,30	251792,30
117.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,41	14,7627	15036,58	221980,52
117.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,0423	54548,00	2307,38
117.3	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	ТН	0,0038	0,00179	15400000,00	27504,40
118	37011	ЛОТОК (ЖЕЛОБ)	M		47	21200,00	996400,00
119	F12-01-008-03	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ПО СТЕНАМ ИЗ КИРПИЧА ИЛИ ЛЕГКОГО БЕТОНА, ДИАМЕТРОМ ДО: 140 ММ	100 M ТРУБ		0,24	2996460,31	719150,47
119.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,4	9,216	15036,58	138577,12
119.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,43	0,1032	54548,00	5629,35
119.3	47801	ТРУБЫ ВОДОСТОЧНЫЕ	M	113	27,12	21200,00	574944,00
120	F10-01-082-2	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННЫЕ ОБРЕШЕТКИ	1 M3		0,32	248385,24	79483,28
120.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	15,04	4,8128	15036,58	72368,05
120.2	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,21	0,0672	54548,00	3665,63
120.3	30391	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,8X60 ММ	ТН	0,0007	0,00022	15400000,00	3449,60
121	36023	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИННОЙ 4-6,5М, ШИРИНОЙ 40-50ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-50 ММ, II СОРТА	M3		0,32	3000000,00	960000,00
122	F15-01-095-03	ОБЛИЦОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА «ГУНИКАФОН»; ПОТОЛКОВ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА ИЗ ЖЕСТЯНОГО ПРОФИЛЯ	100 M2 РАЗВЕРНУТОЙ ПРОЕКЦИИ ПОВЕРХНОСТИ ОБЛИЦОВКИ		1,49	4202182,83	6261252,42
122.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	257,92	384,3008	15036,58	5778569,72
122.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	8,04	11,9796	950,00	11380,62
122.3	02209	ШУРУПОВЕРТ	МАШ-ЧАС	21,6	32,184	851,00	27388,58
122.4	02509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,49	0,7301	54548,00	39825,49
122.5	29160	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ	ШТ	2400	3576	113,00	404088,00
123	49092	СТОИМОСТЬ ГУНИКАФОН	M2		149	45000,00	6705000,00
124	F15-04-025-10	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО БЕТОННЫМ ПОЛОМ	100 M2		0,883	1163269,30	1027166,79
124.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	34,1	30,1103	15036,58	452755,93
124.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,03532	54548,00	1926,64
124.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,01622	22000000,00	356855,62
124.4	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0075	0,00662	14000000,00	92715,00
124.5	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ 10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ	ТН	0,0113	0,00998	12000000,00	119734,80



124.6	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,005	0,00442	720000,00	3178,80
125		СКАМЕЙКИ 3x0,4x0,8м	ПТ		14	340000,00	4760000,00
<b>Итого по разделу "НАВЕС"</b>							<b>40351320,88</b>
<b>БЛАГОУСТРОЙСТВО</b>							
126	E27-04-001-1	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ: ИЗ ПЕСКА ТОЛЩИНОЙ 10 СМ	100 М3		0,542	666261,31	361113,63
126.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,4	7,8048	15036,58	117357,50
126.2	00626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ЛОДУ 30 Т	МАШ-ЧАС	7,08	3,83736	63521,83	243756,13
127	60073	СТОИМОСТЬ МЫТОГО ПЕСКА	М3		54,2	43846,12	2376459,70
128	E27-07-003-2	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ: ПЕСКОМ	100 М2		5,42	5627261,68	30499758,29
128.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,1	206,502	15036,58	3105083,84
128.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,56	3,0352	54548,00	165564,09
128.3	12313	СМЕСЬ ПЕСКОЦЕМЕНТНАЯ	М3	5	27,1	191035,00	5177048,50
128.4	41372	ПЛИТЫ ТРОТУАРНЫЕ БЕТОННЫЕ ГЛАДКИЕ	М2	100	542	40646,00	22030132,00
128.5	45049	ПЕСОК ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ПРИРОДНЫЙ	М3	0,05	0,271	80922,00	21929,86
129	E27-02-010-1	УСТАНОВКА БОРДЮРОВ	100 М		0,75	1051735,20	788801,40
129.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	69,8	52,35	15036,58	787164,96
129.2	02499	АВТОМОБИЛИ БОРТОВЫЕ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,04	0,03	54548,00	1636,44
130	37025	СТОИМОСТЬ ДЕКОРАТИВ БОРДЮРОВ	М		75	18000,00	1350000,00
<b>Итого по разделу "БЛАГОУСТРОЙСТВО"</b>							<b>35376133,03</b>
<b>ИТОГО:</b>							<b>310361400,68</b>
Затраты на оборудование, мебель и инвентарь							6582000,00
Транспортные расходы на оборудование							131640,00
Затраты на строительные материалы, изделия и конструкции							243404660,86
Транспортные расходы на материалы							4868093,22
Заготовительно-складские расходы на материалы							4868092,87
Затраты на основную заработную плату с учетом начислений на социальное страхование							57330184,94
Нормативная трудоемкость строительства объекта, определяемая по ресурсной смете, в чел.-часах							3812,71
Затраты на эксплуатацию машин и механизмов							3044554,87
Итого прямые затраты							320229226,76
Прочие затраты подрядчика							58658766,28
Затраты на страхование строительства объектов на время строительства							0,00
Итого с прочими затратами							378887993,04
Итого стоимость строительства в текущих ценах без НДС							378887993,04
НДС							56833198,96
Всего стоимость строительства в текущих ценах с НДС							435721192,00

ЮРТМАЧИ: Мархамат тумани Ободонлаштириш рахбари:

УДРАТЧИ: "АЗАМАТ" Х/б рахбари:



*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

А.Кучкаров

А.Джанонов





"УТВЕРЖДАЮ"

*А. Гужеров*  
"21" 05 2022г.

## ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

"21" 05 2022г.

2022 г.

Мы нижеподписавшиеся от заказчика *Оборон Лашеевич Бонгарев*, от подрядчика произвели осмотр на предмет определения объемов работ на КАПИТАЛЬНЫЕ РЕМОНТ КЛАДБИЩЕ "ОКТРАК" В МСГ ЭРШИ МАРХАМАТСКОГО РАЙОНА и установили, что необходимо произвести нижеследующие работы:

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
1	2	3	4
1	<b>ЗДАНИЯ</b>		
2	<b>ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ</b>		
3	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ С КРЕПЛЕНИЯМИ В ТРАНШЕЯХ ШИРИНОЙ ДО 2 М, ГЛУБИНОЙ ДО 2 М, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ	0,0398
4	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ	0,0199
5	<b>ФУНДАМЕНТЫ</b>		
6	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ: ГРАВИЙНОГО	МЗ	1,99
7	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ	100 МЗ	0,0929
8	ВЕРТИКАЛЬНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ФУНДАМЕНТОВ ГОРЯЧИМ БИТУМОМ ЗА ОДИН СЛОЙ	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,252
9	ЦЕМЕНТНАЯ С ЖИДКИМ СТЕКЛОМ	100 М2 ИЗОЛЯЦИИ	0,144
10	<b>СТЕНЫ</b>		
11	КЛАДКА СТЕН ИЗ БЕТОННЫХ ПУСТОТНЫХ БЛОКОВ	МЗ	77,792
12	СТОИМОСТЬ БЕТОННЫЕ БЛОКИ 200x200x400мм	ШТ	4862
13	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНЫХ Ж/Б СЕРДЕЧНИКОВ ИЗ БЕТОНА В-15	100 МЗ	0,0288
14	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ КЛАССА А-III ДИАМ. 16 ММ	ТН	0,113
15	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	ТН	0,005
16	УСТРОЙСТВО МОНОЛИТНЫХ Ж/Б ОБВЯЗОЧНОГО ПОЯСА ИЗ БЕТОНА В-15	100 МЗ	0,0208
17	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ПЕРИОДИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ КЛАССА А-III ДИАМЕТРОМ 12 ММ	ТН	0,046176
18	ГОРЯЧЕКАТАННАЯ АРМАТУРНАЯ СТАЛЬ ГЛАДКАЯ КЛАССА А-1, ДИАМЕТРОМ 6 ММ	ТН	0,0058
19	<b>ПОКРЫТИЯ И КРОВЛЯ</b>		
20	УСТРОЙСТВО ПЕРЕКРЫТИЙ С УКЛАДКОЙ БАЛОК ПО СТЕНАМ: КАМЕННЫМ С НАКАТОМ ИЗ ЩИТОВ	100 М2	0,4136
21	УТЕПЛЕНИЕ ПОКРЫТИЯ ГРУНТОВО-САМАННОЙ СМЕСЬЮ	1 МЗ (НОРМА 1), 100 М2 ПОКРЫТИЯ (НОРМА 2)	2,068
22	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА: ИЗ БРУСЬЕВ	1 МЗ	1,32
23	УСТАНОВКА СТОПИЛ	1 МЗ	0,67
24	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ	100 М2 КРОВЛИ	0,85
25	ПРОФНАСТИЛ ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ И СИНУСОВИДНЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М2	89,25



26	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	10 М3	0,199
27	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШЕТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	1000 М2	0,085
28	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ: ПОДВЕСНЫХ	100 М	0,336
29	ЛОТОК (ЖЕЛОБ)	М	33,6
30	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ПО СТЕНАМ ИЗ КИРПИЧА ИЛИ ЛЕГКОГО БЕТОНА, ДИАМЕТРОМ ДО: 140 ММ	100 М ТРУБ	0,22
31	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННЫЕ ОБРЕШЕТКИ	1 М3	0,08
32	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 40-50ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-50 ММ, II СОРТА	М3	0,08
33	ОБЛИЦОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА «ТУНИКАФОН»: ПОТОЛКОВ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА ИЗ ЖЕСТЯНОГО ПРОФИЛЯ	100 М2 РАЗВЕРНУТОЙ ПРОЕКЦИИ ПОВЕРХНОСТИ ОБЛИЦОВКИ.	0,356
34	СТОИМОСТЬ ТУНИКАФОН	М2	35,6
<b>35</b>	<b>ПРОЕМЫ</b>		
36	УСТАНОВКА В ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЯХ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА В КАМЕННЫХ СТЕНАХ, ГЛУХИХ: С ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 5 М2	100 М2 ПРОЁМОВ	0,0496
37	СТОИМОСТЬ ОКОННЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИН.ПРОФИЛЕЙ	М2	4,96
38	УСТАНОВКА БЛОКОВ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100 М2 ПРОЕМОВ	0,0988
39	СТОИМОСТЬ ДВЕРНЫХ БЛОКОВ ИЗ АЛЮМИН.ПРОФИЛЕЙ	М2	9,88
<b>40</b>	<b>ПОЛЫ</b>		
41	УПЛОТНЕНИЕ ГРУНТА: ГРАВИЕМ	100 М2	0,2744
42	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: БЕТОННЫХ ТОЛЩ 100ММ	1 М3	2,74
43	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ОКЛЕЕЧНОЙ РУЛОННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ: НА МАСТИКЕ БИТУМИНОЛЬ ПЕРВЫЙ СЛОЙ	100 М2	0,2744
44	УСТРОЙСТВО ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ОКЛЕЕЧНОЙ РУЛОННЫМИ МАТЕРИАЛАМИ: НА МАСТИКЕ БИТУМИНОЛЬ ПОСЛЕДУЮЩИЙ СЛОЙ	100 М2	0,2744
45	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК: ЦЕМЕНТНЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100 М2	0,2744
46	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ ИЗ ЛИНОЛЕУМА НА КЛЕЕ: БУСТИЛАТ	100 М2	0,1656
47	УСТРОЙСТВО ПЛИНТУСОВ: ДЕРЕВЯННЫХ	100 М	0,164
48	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО БЕТОННЫХ ПОЛОВ	100 М2	0,0576
<b>49</b>	<b>ВНУТРЕННИЕ ОТДЕЛКА</b>		
50	ОШТУКАТУРИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ ИЛИ ЦЕМЕНТНЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ: УЛУЧШЕННОЕ СТЕН	100 М2	0,8
51	ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПО БЕТОНУ И КАМНЮ: ПЛОСКИХ	100 М2	0,03
52	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ : СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	0,4612
53	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ : ОКОННЫХ И ДВЕРНЫХ ОТКОСОВ ПЛОСКИХ	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	0,03
54	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ СТЕН ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ	100 М2	0,4612
55	ТОЖЕ ОТКОСОВ	100 М2	0,03
56	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ СТЕН	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	0,3388
57	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ: ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	0,2744
<b>58</b>	<b>ФАСАД</b>		
59	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: СТЕН	100 М2	0,7



60	ШПАТЛЕВКА ФАСАДОВ ПРОСТЫХ С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100 М2 ОБРАБОТАННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,7
61	УЛУЧШЕННАЯ ШТУКАТУРКА ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ ПО КАМНЮ: ЦОКОЛЯ	100 М2	0,276
62	ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2	0,424
63	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО СБОРНЫМ КОНСТРУКЦИЯМ, ПОДГОТОВЛЕННЫМ ПОД ОКРАСКУ: ЦОКОЛЯ	100 М2	0,276
<b>64</b>	<b>ЭЛЕКТРООСВЕЩЕНИЯ</b>		
65	УСТАНОВКА ЩИТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ Щ-1	ШТ	1
66	ЩИТ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ Т. ЦРВ-П-6 IP40	ШТ	1
67	УСТАНОВКА АВТОМАТИЧЕСКОГО ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ	ШТ	2
68	Отходящего однополюсного автомата In= 16А, ВА63-63 IP штт	ШТ	2
69	УСТАНОВКА СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ ИЛИ НАСТЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С НОРМАЛЬНЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ ОДНОЛАМПОВЫЙ	100 ШТ	0,08
70	СВЕТИЛЬНИКИ СВЕТОДИОДНЫЙ ПАНЕЛИ КВАДРАТНЫЙ Т. LED PANEL 15W АКФА	ШТ	8
71	МОНТАЖ ПРОВОД ДЛЯ СКРЫТОЙ ПРОВОДКИ	100 М	0,9
72	ПРОВОД МАРКИ ППВ СЕЧ. 2Х2,5 ММ2	1000 М	0,09
73	УСТАНОВКА ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ОДНОПОЛЮСНЫЙ	100 ШТ	0,05
74	Выключатель одноклавишный для скрытой установки проводки 220 в, 10А IP20шт 9шт 4	ШТ	5
75	УСТАНОВКА РОЗЕТКА 2Х ПОЛЮСНАЯ ШТЕПСЕЛЬНАЯ 3М ЗАЗЕМЛЯЮЩИМ КОНТАКТОМ	100 ШТ	0,02
76	Розетка штепсельная одноместная с 3-м заземляющим контактом 220 в, 10 А. для скрытой установки	ШТ	2
77	УСТАНОВКА РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ПОЛУТЕРМИЧЕСКАЯ И ГЕРМЕТИЧЕСКАЯ	100 ШТ	0,02
78	СТОИМОСТЬ РОЗЕТКА В ГЕРМЕТИЧНОМ ИСПОЛНЕНИИ	ШТ	2
79	УСТАНОВКА КОРОБКИ ПОД ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ, РОЗЕТКИ И ОТВЕТВИТЕЛЬНЫЕ	ШТ	9
80	Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197	ШТ	5
81	Коробка для встраивания выключателей и розеток КУВ-1МУз	ШТ	4
<b>82</b>	<b>ВОДОПРОВОД В1</b>		
83	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫХ ТРУБ Д=15	100 М ТРУБОПРОВОДА	0,4
84	СТОИМОСТЬ Полипропиленовые трубы МР1007 для ХВС Ф15 РN16	М	40
85	УСТАНОВКА ВЕНТИЛЕЙ, ЗАДВИЖЕК, ЗАТВОРОВ, КЛАПАНОВ ОБРАТНЫХ, КРАНОВ ПРОХОДНЫХ НА ТРУБОПРОВОДАХ ИЗ ЧУГУННЫХ НАПОРНЫХ ФЛАНЦЕВЫХ ТРУБ ДИАМЕТРОМ: ДО 65 ММ	1 ШТ	6
86	СТОИМОСТЬ КЛАПАНЫ ВЕНТИЛИПРОХОДНЫЕ МУФТОВЫЕ 15Ч8Р2 Д=15 ММ	ШТ	6
87	КЛИПСА Д=15 ММ	ШТ	40
88	МУФТА С ВНУТРЕННЕЙ РЕЗЬБОЙ Д=15 ММ	ШТ	14
89	ТРОЙНИК РАВНОПРОХОДНОЙ, ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ 15ММ	ШТ	8
90	УСТАНОВКА УМЫВАЛЬНИК ФАЯНСОВЫЙ	10 КОМПЛЕКТОВ	0,1
91	СТОИМОСТЬ УМЫВАЛЬНИК	КОМПЛЕКТ	1
92	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ	10 ШТ	0,1
93	СТОИМОСТЬ СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ УМЫВАЛЬНИКА	КОМПЛЕКТ	20
94	УСТАНОВКА ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ 50Л	ШТ	1
95	СТОИМОСТЬ ЭЛЕКТРОВОДОНАГРЕВАТЕЛЬ 50 Л	ШТ	1
96	УСТАНОВКА БАКОВ МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ДЛЯ ВОДЫ: МАССОЙ ДО 0,5 Т	10 БАКОВ	0,1
97	УСТАНОВКА НАСОСОВ	1 НАСОС	1
98	СТОИМОСТЬ ДРЕНАЖНЫЙ НАСОС ГНОМ-10/10	ШТ	1
<b>99</b>	<b>КАНАЛИЗАЦИЯ</b>		
100	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ С КРЕПЛЕНИЯМИ В ТРАНШЕЯХ ШИРИНОЙ ДО 2 М, ГЛУБИНОЙ ДО 2 М, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 М3	0,024



101	ЗАСЫПКА ВРУЧНУЮ ТРАНШЕЙ, ПАЗУХ КОТЛОВАНОВ И ЯМ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ	0,012
102	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ: 50 ММ	100 М ТРУБОПРОВОДА	0,11
<b>103</b>	<b>ВЫГРЕБ ДЛЯ КАНАЛИЗАЦИИ-2ШТ</b>		
104	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ	0,024
105	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ: ЩЕБЕНОЧНЫХ	1 МЗ	2,4
106	УСТРОЙСТВО СТЕН ПОДВАЛОВ И ПОДДОРНЫХ СТЕН: БЕТОННЫХ	100 МЗ	0,036
107	ВЕРТИКАЛЬНАЯ ГИДРОИЗОЛЯЦИИ ФУНДАМЕНТОВ ГОРЯЧИМ БИТУМОМ ЗА ОДИН СЛОЙ	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	0,252
	<b>СБ.Ж/Б ОГРАЖДЕНИЕ</b>		
109	РАЗРАБОТКА ГРУНТА ВРУЧНУЮ В ТРАНШЕЯХ ГЛУБИНОЙ ДО 2 М БЕЗ КРЕПЛЕНИЙ С ОТКОСАМИ, ГРУППА ГРУНТОВ: 2	100 МЗ	1,22
110	УСТРОЙСТВО ОСНОВАНИЯ ПОД ФУНДАМЕНТЫ: ГРАВИЙНОГО	МЗ	24,4
111	УСТРОЙСТВО ФУНДАМЕНТОВ ПОД СБ. Ж/Б СТОЙКИ ИЗ БЕТОНА МАРКИ В15	100 МЗ	0,1209
112	УСТРОЙСТВО ЛЕНТОЧНЫХ ФУНДАМЕНТОВ БЕТОННЫХ ПРИ ШИРИНЕ ПОВЕРХУ ДО 1000 ММ	100 МЗ	0,899
113	ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ В ОДИН СЛОЙ ПО ВЫРОВНЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ КИРПИЧА И БЕТОНА	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	3,66
114	ОБМАЗОЧНАЯ БИТУМНАЯ НА КАЖДЫЙ СЛОЙ ДОБАВЛЯЕТСЯ	100 М2 ИЗОЛИРУЕМОЙ ПОВЕРХНОСТИ	3,66
115	УСТАНОВКА СБ.Ж/Б ПАНЕЛЕЙ С СТОЙКАМИ	100 М	6,2
116	ПАНЕЛИ ОГРАЖДЕНИЯ ПЛОЩАДОК И УЧАСТКОВ ПРЕДПРИЯТИЙ И СООРУЖЕНИЙ П5В (РАЗМЕРЫ 2000x500x100) С СТОЙКАМИ	КОМПЛЕКТ	310
117	СТОИМОСТЬ СБ. Ж/Б СТОЙКА	ШТ	4
118	ЗАДЕЛКА ШВОВ ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРОМ	100 М2	1,855
119	ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ С ЛЕСОВ ПО ПОДГОТОВЛЕННОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2	12,2
120	УСТАНОВКА ВОРОТ	100 М2 ПОЛОТЕН	0,084
121	СТОИМОСТЬ МЕТАЛЛ.ВОРОТА ГЛУХИЕ	М2	8,4
122	МАСЛЯНАЯ ОКРАСКА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПОВЕРХНОСТЕЙ: КОЛИЧЕСТВО ОКРАСОК 2	100 М2	0,168
	<b>НАВЕС</b>		
124	УСТРОЙСТВО ПЕРЕКРЫТИЙ С УКЛАДКОЙ БАЛОК ПО СТЕНАМ: КАМЕННЫМ С НАКАТОМ ИЗ ЩИТОВ	100 М2	0,883
125	УТЕПЛЕНИЕ ПОКРЫТИЯ ГРУНТОВО-САМАННОЙ СМЕСЬЮ	1 МЗ (НОРМА 1), 100 М2 ПОКРЫТИЯ (НОРМА 2)	4,415
126	УСТАНОВКА ЭЛЕМЕНТОВ КАРКАСА: ИЗ БРУСЬЕВ	1 МЗ	0,32
127	УСТАНОВКА СТОПИЛ	1 МЗ	0,76
128	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ ПРОФНАСТИЛА С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ	100 М2 КРОВЛИ	1,5
129	ПРОФНАСТИЛ ТРАПЕЦИЕВИДНЫЙ И СИНУСОВИДНЫЙ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М2	157,5
130	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	10 МЗ	0,108
131	ОГНЕЗАЩИТА ОБРЕШТОК ПОД КРОВЛЮ, ПОКРЫТИЯ И НАСТИЛЫ ПО ФЕРМАМ	1000 М2	0,15
132	УСТРОЙСТВО ЖЕЛЮБОВ: ПОДВЕСНЫХ	100 М	0,47
133	ЛОТОК (ЖЕЛОБ)	М	47
134	НАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ ПО СТЕНАМ ИЗ КИРПИЧА ИЛИ ЛЕГКОГО БЕТОНА, ДИАМЕТРОМ ДО: 140 ММ	100 М ТРУБ	0,24
135	УСТРОЙСТВО ДЕРЕВЯННЫЕ ОБРЕШЕТКИ	1 МЗ	0,32



136	БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 4-6.5М, ШИРИНОЙ 40-50ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-50 ММ, II СОРТА	М3	0,32
137	ОБЛИЦОВКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПАНЕЛЯМИ ТИПА «ТУНИКАФОН»: ПОТОЛКОВ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА ИЗ ЖЕСТЯНОГО ПРОФИЛЯ	100 М2 РАЗВЕРНУТОЙ ПРОЕКЦИИ ПОВЕРХНОСТИ ОБЛИЦОВКИ.	1,49
138	СТОИМОСТЬ ТУНИКАФОН	М2	149
139	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО БЕТОННЫХ ПОЛОВАМ	100 М2	0,883
140	СКАМЕЙКИ 3x0.4x0.8м	ШТ	14
<b>БЛАГОУСТРОЙСТВО</b>			
142	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ: ИЗ ПЕСКА ТОЛЩИНОЙ 10 СМ	100 М3	0,542
143	СТОИМОСТЬ МЫТОГО ПЕСКА	М3	54,2
144	УСТРОЙСТВО БЕТОННЫХ ПЛИТНЫХ ТРОТУАРОВ С ЗАПОЛНЕНИЕМ ШВОВ: ПЕСКОМ	100 М2	5,42
145	УСТАНОВКА БОРДЮРОВ	100 М	0,75
146	СТОИМОСТЬ ДЕКОРАТИВ БОРДЮРОВ	М	75

*А. Змилова*

*В. А. Лукичев*  
*Х. Хайдаров*





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Андижон вилояти

Andijon viloyati 170100, Andijon Shahri, A.Navoiy shox ko'chasi 30-uy. Tel/Faks (374) 223-57-82, E-mail:  
ekspert-2312@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: MASHRAPOV AXRORBEB AKRAMOVICH

Sana: 01-06-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 44979**

**Obyekt nomi** «Marhamat tumani Ershi MFY xududida Oqterak qabristonini mukammal ta'mirlash.»

**Buyurtmachi** - OASIS BUILD INDUSTRIES MCHJ

**Bosh loyihachi** - OASIS BUILD INDUSTRIES MCHJ

**Litsenziya** Ozbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi AL-001826 sonli

04.06.2021yil

**Moliyalashtirish manbai** - byudjet mablag'lari hisobidan

**Bosh pudratchi** - tender savdolari orkali

**Qurilish turi** mukammal ta'mirlash

**Murojaat raqami:** № 43069

**1. Loyihalash uchun asos**

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021yil 13.04 dagi №PQ-5072-sonli qarori.

Xalq deputatlari Marhamat tuman kengashining 2022 yil 30 apreldagi №VI-38-43-1-24-K/22-sonli qarori.

Marxamat tuman Obodonlashtirish boshqarmasi komissiya raisi tomonidan tasdiqlangan loyiha oldi toshirig'i 06.05.2022 yil.

Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnoma 2022 yil

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

Lokal resurs xujjatlar.

Tushuntirish xatlari.

Yig'ma lokal xujjatlar

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

Tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga va loyiha bo'yicha asosan 9,4x4,4m li yordamchi bino (omborxonona, xo'jatxonona va yuvinish xonalari) qurilishida quyida ishlar ko'zda tutilgan - Yer ishlari; Qo'l kuchi bilan yer kovlash. Qo'l kuchi bilan tuproqni ko'mish. Poydevor ostiga shag'al yotqizish. Saqich bilan vertikal gidroizolyasiya qilish. Shlakobloktan devor urish. Monolit serdechniklar quyish. O'zakli belbog'li zilzilabardoshlik monolit beton quyish. Orayopma tom qismini yog'och balkalar yordamida o'rnatish. Balkalar ustiga yog'ochli nastil qoqish va somonli loy bilan issiqlik himoyasini qilish. Tom qismiga yog'och stropilalar o'rnavtish. Tom qismini profnastil polimer qoplamali materiallardan yog'och konstruksiyada



yopish. Yozoch konstruksiyalarni yong'ingga qarshi antiseptik qilish. Osma suv tarnovlari va lotoklar o'rnatish. Shift qismini tunukafon materialdan qoqish. Deraza va eshiklar alyumin profildan o'rnatish. Pol qismini tuproqni qatirish. 100mm qalinlikda syementli qorishma pol qismiga yotqizish. 20mm qalinklikda syement bilan pol yuzasini tekislash. Pol qismiga linoleum yotqizish. Plintuslar qoqish. Eshik va deraza yon bahrilarini (otkos) ni shtukaturka qilish va suvli emulsiya bo'yog'i bilan bo'yash. Suvli emulsiya bo'yog'i bilan bo'yoq ishlarini bajarish. Fasad qismini qum va syementli qorima bilan suvash va shpaklevka qilish. Sokol qismini oxak syementli suvash. Fasad qismini suvli emulsiya bo'yog'i bilan bo'yash.

Shuning bilan birga tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasiga asosan elektr ishlari, suv ta'minotioqova suv, 2 ta oqavo suv xandagi qurilishi, 620 pm ylg'ma temir betonli qo'rg'on devor, naves qurish va obodonlashtirish ishlari ko'zda tutilgan

#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

Tushuntirish xatining tartibga keltirilishi.

Ish xaqi xarajatlari Vaqtinchalik tartib bilan kelishilgan xolda tartib asosida aniqlangan:

- Quruvchilarning o'rtacha oylik ish xaqi xisobotlar asosida keltirilgan.

- Ijtimoiy sug'urtaga xisoblanish 2021 yil ko'rsatkichlari asosida qabul qilingan.

Pudratchi xarajatlari SHNK-4.01.16-09ga asosan keltirilgan.

Buyurtmachi xarajatlari xisobga olinmagan.

Tavakkalchilik koeffitsienti xisobga olinmagan.

Mashina va maxsulotlar qiymati tegishli me'yoriy xujjatlar asosida aniqlik kiritilgan.

Ijtimoiy sug'urtaga o'tkazmalarni aniqlash uchun O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 04.12.2014 yildagi PFP-2270 sonli Farmoniga kiritilgan №25 sonli ilovadan foydalanish zarur.

Taqdim etilgan 15% QQS bilan hisoblangan umumiy miqdori 442137,598 ming so'mni tashkil qilgan. Ekspertiza ko'rigidan so'ng 1688,589 ming so'm qurilish materiallari narhi hisobidan, ish hajmlari o'zgarishi hisobidan kamaytirildi

#### **7. Xulosalar.**

Peshxisob xisoblari bo'yicha: Marhamat tumani Ershi MFY xududida Oqterak qabristonini mukammal ta'mirlash, ob'ektini quyidagi texnika-iqtisodiy ko'rsatkichlariga ko'ra keyingi kelishuv va tender savdolarini o'tkazish uchun tavsiya etiladi:

Me'yoriy mehnat sarfi - 476,5 kishi/kun.

Joriy narxdagi tavsiyaviy (boshlang'ich)

miqdori 15% QQS bilan - 440449,009 ming so'm.

O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qarori va ShNK 4.01.16-09 me'yorlariga muvofiq tanlov savdolarini o'tkazish uchub ob'ektning qiymati buyurtmachi tomondan belgilanadi. Tasdiqlash uchun tavsiya etilgan ta'mirlash va qurilish ishlari narxi boshlang'ich xisoblanib, asosiy qarorni buyurtmachi va bosh pudrat korxonasi tomonidan shartnomaviy munosabatlar orqali amalga oshiriladi.



ShNK 1.03.06-13da «Davlat ekspertizasiga taqdim etiladigan shaxarsozlik xujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyixalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchliligi bo`yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyixa qarorlari bo'yicha) yuklatiladi

**Bosh mutaxassis:** Xaldarov Jur'at Alimdjanovich





## XALQ DEPUTATLARI MARHAMAT TUMANI KENGASHI QARORI

2022 - yil 30 - aprel

VI-38-43-1-24-K/22

Marhamat tumani hokimligi

**O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligining "Ochiq byudjet" axborot portalini orqali fuqarolar tomonidan bildirilgan takliflarga ovoz berish bo'yicha g'olib deb topilgan tadbirlar uchun mablag' ajratish to'g'risida**

Mahalliy byudjet mablag'larini jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarni moliyalashtirishga yo'naltirilishi ustidan deputatlar nazoratini ta'minlash maqsadida, O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021 yil 13 apreldagi "Byudjet jarayonida fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo'yicha qo'shimcha chora-tadbirlar to'g'risida"gi PQ-5072-sonli hamda O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi Senati Kengashining 2021 yil 22 apreldagi "Mahalliy byudjet mablag'lari sarflanishida jamoatchilik ishtirokini ta'minlash to'g'risida"gi KQ-213-IV-sonli qarorlariga asosan xalq deputatlari Marxamat tuman Kengashi

### QAROR QILADI:

1. O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligining "Ochiq byudjet" axborot portaliga fuqarolar tomonidan bildirilgan takliflarga joriy yilning 5 mart kundan 1 aprelni kuniga qadar ovoz berish jarayonlari o'tkazilganligi, hamda ushbu jarayonda 2022 yil 1-bosqich uchun ajratilgan mablag'lar doirasida yakuniy natijalarga ko'ra, quyidagi 11 ta taklif g'olib deb topilganligi ma'lumot uchun qabul qilinsin:

1-o'rin: ID: 0350400128-sonli "Marxamat tumanidagi Sho'rqaqir MFY aholi xonadonlarini tabiiy (okma) gaz bilan ta'minlash" to'g'risidagi taklif jami 4 416 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 1 mlrd 80,0 mln. so'm;

2-o'rin: ID: 0350400153-sonli "Marxamat tuman 24-umumta'lim



maktabining sinf xonalarini ta'mirlash va qo'rg'on devorini o'rash" to'g'risidagi taklif jami 3 622 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 700,0 mln. so'm;

3-o'rin: ID: 0350400177-sonli "Marxamat tuman Konchilar MFYdagi 20-umumta'lim maktabni makammal ta'mirlash va zamonaviy tipdagi ta'mirlash" to'g'risidagi taklif jami 3 485 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 990,0 mln. so'm;

4-o'rin: ID: 0350400202-sonli "Marhamat tumanidagi 27-umumta'lim maktabining mebel va inventarlar bilan jihozlash, tadbirlar o'tkazishga mo'ljallangan 300 o'rinli zalni kreslolar o'rnatish" to'g'risidagi taklif jami 2819 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 300,0 mln. so'm;

5-o'rin: ID: 0350400157-sonli "Marhamat tumani 37-umumta'lim maktabining qo'rg'on devor o'rash" to'g'risidagi taklif jami 2750 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 250,0 mln. so'm;

6-o'rin: ID: 0350400137-sonli "Marxamat tuman O'zbekiston MFYga bino qurish" to'g'risidagi taklif jami 2579 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 400,0 mln. so'm;

7-o'rin: ID: 0350400085-sonli "Marhamat tuman Ershi MFY Oqterak kabristoni-2 ni mukammal ta'mirlash" to'g'risidagi taklif jami 2518 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 450,0 mln. so'm;

8-o'rin: ID: 0350400311-sonli "Marxamat tuman Qora-qo'rg'on MFY xududida joylashgan 8-maktabgacha ta'lim tashkilotiga oshxona jixozlari sotib olish" to'g'risidagi taklif jami 2502 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 100,0 mln. so'm;

9-o'rin: ID: 0350400251-sonli "Marxamat tuman Barkamol avlod bolalar maktabiga xojatxona qurish va qo'rg'on devorini o'rash" to'g'risidagi taklif jami 2437 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 300,0 mln. so'm;

10-o'rin: ID: 0350400203-sonli "Marxamat tumanidagi 15-maktabgacha ta'lim tashkilotiga bolalar uchun yozga ayvoncha, xojatxona, o'tinxona, ko'mirxona, yozgi basseyn va qorovulxona qurish" to'g'risidagi taklif jami 2395 ta



ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 500,0 mln. so'm;

11-o'rin: ID: 0350400023-sonli "Marxamat tuman Obodonlashtirish boshqarmasiga qarashli Baqiroq qabristonini mukammal ta'mirlash" to'g'risidagi taklif jami 21319 ta ovoz to'plagan bo'lib, ushbu taklif uchun talab etiladigan mablag' miqdori 461,0 mln. so'm;

3. G'olib deb topilgan takliflar uchun ajratilishi belgilangan jami

5 mlrd. 531 mln. so'm mablag'ni moliyalashtirish bo'yicha manzilli dastur tasdiqlansin.

4. Ushbu qarorga asosan tuman moliya bo'limi (M.Maxmudov) xamda tuman g'aznachilik bo'linmalariga (N.Sharipov) "Fuqarolar tashabbusi" jamg'armasi mablag'i hisobidan manzilli dastur asosida mablag'larni tegishli tartibda ajratilishi xamda moliyalashtirilishni ta'minlasinlar.

5. "Fuqarolar tashabbusi" jamg'armasi hisobidan ajratilgan mablag'larni tegishli mutasadi tashkilotlar maqsadli sarflashlari belgilab qo'yilsin.

6. Ishchi komissiyaga har chorak yakuni bo'yicha Xalq deputatlari tuman Kengashiga amalga oshirilgan ishlar bo'yicha axborot berib borish vazifasi yuklatilsin. Shuningdek, Marxamat tuman hokimligi matbuot xizmati, mahalliy televideniyalarga jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan tadbirlarning moliyalashtirilishi hamda amalga oshirilgan ishlar bo'yicha ma'lumotlarni keng jamoatchilikka muntazam ravishda yetkazib borish tavsiya etilsin.

7. Mazkur qaror ijrosining nazorati Xalq deputatlari tuman Kengashining mahalliy byudjetni shakllantirish va ijro etish, iqtisodiy islohotlarni amalga oshirish va tadbirkorlikni rivojlantirish masalalari bo'yicha doimiy komissiya raisi A.Baxodirov hamda Sanoat, transport, qurilish, kommunal va aholiga xizmat ko'rsatish masalalari bo'yicha doimiy komissiya raisi M.Ergashev hamda tuman hokimining birinchi o'rinbosari Sh.Abdurazzaqovlar zimmalariga yuklatilsin.

Туман ҳокими



Б. Юлдашев



Xalq deputatlari Marhamat tuman Kengashining  
2022 yil 30 apreldagi  
VI-38-43-1-24-K/22-son qaroriga  
1-ijlova

Marhamat tumanida O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligining "Ochiq byudjet" axborot portali orqali 2022 yil 1-bosqich jarayonlarida  
g'olib deb topilgan takliflarni moliyalashtirish bo'yicha

### MANZILLI RO'YHAT

№	Taklif ID raqami	Taklif mazmuni	To'plagan ovozlar soni	Taklifni amalga oshirishning aniqlangan qiymati	Haqiqatda ajratilgan mablag'	Moliyalashtirish manbasi	ming so'mda	
							Buyurtmachi tashkilot nomi	X
Fuqarolar tashabbusi jamg'armasida shakllangan jami mablag'lar							X	
1	0350400128	Marhamat tumanidagi Sho'rqaqir MFY aholi xonadonlarini tabiiy (okma) gaz bilan ta'minlash	4 416	1 080 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman xokimligi	X	
2	0350400153	Marhamat tuman 24-umumta'lim maktabining sinf xonalarini ta'mirlash va qo'rg'on devorini o'rash	3 622	700 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Xalq ta'limi bo'limi		
3	0350400177	Marhamat tuman Konchilar MFY dagi 20-umumta'lim maktabni makammal ta'mirlash va zamonaviy tipdagi ta'mirlash	3 485	990 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Xalq ta'limi bo'limi		
4	0350400202	Marhamat tumanidagi 27-umumta'lim maktabining mebel va inventarlar bilan jihazlash, tadbirlar o'tkazishga mo'ljallangan 300 o'rinli zalni kreslolar o'rnatish	2 819	300 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Xalq ta'limi bo'limi		



5	0350400157	Marhamat tumani 37-umumta'lim maktabining qo'rg'on devor o'rash	2 750	250 000	250 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Xalq ta'limi bo'limi	
6	0350400137	Marhamat tuman O'zbekiston MFY ga bino qurish	2 579	400 000	400 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman xokimligi	
7	0350400085	Marhamat tuman Ershi MFY Oqterak kabristoni-2 ni mukammal ta'mirlash	2 518	450 000	450 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Obodonlashtirish boshqarmasi	
8	0350400311	Marhamat tuman Qora-qo'rg'on MFY xududida joylashgan 8-maktabgacha ta'lim tashkilotiga oshxona jixozlari sotib olish	2 502	100 000	100 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Maktabgacha ta'lim bo'limi	
9	0350400251	Marhamat tuman Barkamol avlod bolalar maktabiga xojatxona qurish va qo'rg'on devorini o'rash	2 437	300 000	300 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Xalq ta'limi bo'limi	
10	0350400203	Marhamat tumanidagi 15-maktabgacha ta'lim tashkilotiga bolalar uchun yozga ayvoncha, xojatxona, o'tinxona, ko'mirxona, yozgi basseyn va qorovulkona qurish	2 395	500 000	500 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Maktabgacha ta'lim bo'limi	
11	0350400023	Marhamat tuman Obodonlashtirish boshqarmasiga qarashi Baqiroq qabristonini mukammal ta'mirlash	2319	461 000	461 000	Fuqarolar tashabbusi jamg'armasi	Tuman Obodonlashtirish boshqarmasi	
<b>Taqsimlanmagan mablag'</b>							<b>X</b>	<b>X</b>
							<b>5 531 000</b>	





**ХАЛҚ ДЕПУТАТЛАРИ МАРҲАМАТ ТУМАНИ КЕНГАШИ**  
**Маҳаллий бюджетни шакллантириш ва уни ижро этиш, иқтисодий**  
**ислохотларни амалга ошириш ҳамда тадбиркорликни**  
**ривожлантириш масалалари бўйича доимий комиссияси**  
**ҚАРОРИ**

2022 йил, 18 апрел

1-01/04-сон

**Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг “Очиқ бюджет”**  
**ахборот портали орқали фуқаролар томонидан билдирилган**  
**таклифларга овоз бериш бўйича ғолиб деб топилган тадбирлар учун**  
**маблағ ажратиш тўғрисида**

Маҳаллий бюджет маблағларини жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларни молиялаштиришга йўналтирилиши устидан депутатлар назоратини таъминлаш мақсадида, Ўзбекистон Республикаси Президентининг 2021 йил 13 апрелдаги “Бюджет жараёнида фуқароларнинг фаол иштирокини таъминлаш бўйича қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида”ги ПҚ-5072-сонли ҳамда Ўзбекистон Республикаси Олий Мажлиси Сенати Кенгашининг 2021 йил 22 апрелдаги “Маҳаллий бюджет маблағлари сарфланишида жамоатчилик иштирокини таъминлаш тўғрисида”ги КҚ-213-IV-сонли қарорларига асосан, Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг “Очиқ бюджет” ахборот порталида фуқаролар томонидан билдирилган ҳамда ғолиб деб топилган таклифларга тадбирлар учун маблағ ажратиш тўғрисида масалани дастлабки дастлабки тарзда кўриб чиқиб, халқ депутатлари туман Кенгашининг Маҳаллий бюджет, иқтисодий ислохотларни амалга ошириш, тадбиркорликни ривожлантириш масалалари бўйича доимий комиссияси

**Қ А Р О Р Қ И Л А Д И :**

1. Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг “Очиқ бюджет” ахборот порталига фуқаролар томонидан билдирилган таклифларга жорий йилнинг 5 март кунидан 1 апрель кунига қадар овоз бериш жараёнлари ўтказилганлиги ва ушбу жараёнда 11 та таклиф ғолиб деб топилганлиги маълумот учун қабул қилинсин.

“Очиқ бюджет” ахборот порталига 2022 йил 1-босқич учун ажратилган маблағлар доирасида яқуний натижаларга кўра, қуйидаги ғолиб деб топилган таклифлар:



1-ўрин: ID: 0350400128-сонли “Марҳамат туманидаги Шўрқақир МФЙ аҳоли хонадонларини табиий (окма) газ билан таъминлаш” тўғрисидаги таклиф жами 4 416 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу таклиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 1 млрд 80,0 млн. сўм;

2-ўрин: ID: 0350400153-сонли “Марҳамат туман 24-умумтаълим мактабининг синф хоналарини таъмирлаш ва кўрғон деворини ўраш” тўғрисидаги таклиф жами 3 622 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу таклиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 700,0 млн. сўм;

3-ўрин: ID: 0350400177-сонли “Марҳамат туман Кончилар МФЙдаги 20-умумтаълим мактабни макамал таъмирлаш ва замонавий типдаги таъмирлаш” тўғрисидаги таклиф жами 3 485 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу таклиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 990,0 млн. сўмни ташкил этади.

4-ўрин: ID: 0350400202-сонли “Марҳамат туманидаги 27-умумтаълим мактабининг мебель ва инвентарлар билан жиҳозлаш, тадбирлар ўтказишга мўлжалланган 300 ўринли зални креслолар ўрнатиш” тўғрисидаги таклиф жами 2819 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу таклиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 300,0 млн. сўмни ташкил этади.

5-ўрин: ID: 0350400157-сонли “Марҳамат тумани 37-умумтаълим мактабининг кўрғон девор ўраш” тўғрисидаги таклиф жами 2750 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу таклиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 250,0 млн. сўмни ташкил этади.

6-ўрин: ID: 0350400137-сонли “Марҳамат туман Ўзбекистон МФЙга бино қуриш” тўғрисидаги таклиф жами 2579 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу таклиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 400,0 млн. сўмни ташкил этади.

7-ўрин: ID: 0350400085-сонли “Марҳамат туман Эрши МФЙ Октерак кабрисони-2 ни мукамал таъмирлаш” тўғрисидаги таклиф жами 2518 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу таклиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 450,0 млн. сўмни ташкил этади.

8-ўрин: ID: 0350400311-сонли “Марҳамат туман Қора-кўрғон МФЙ худудида жойлашган 8-мактабгача таълим ташкилотига ошхона жиҳозлари сотиб олиш” тўғрисидаги таклиф жами 2502 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу таклиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 100,0 млн. сўмни ташкил этади.

9-ўрин: ID: 0350400251-сонли “Марҳамат туман Баркамол авлод болалар мактабига хожатхона қуриш ва кўрғон деворини ўраш” тўғрисидаги таклиф жами 2437 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу таклиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 300,0 млн. сўмни ташкил этади.



10-ўрин: ID: 0350400203-сонли “Марҳамат туманидаги 15-мактабгача таълим ташкилотига болалар учун ёзга айвонча, хожатхона, ўтинхона, кўмирхона, ёзги бассейн ва қоровулхона қуриш” тўғрисидаги тақлиф жами 2395 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу тақлиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 500,0 млн. сўмни ташкил этади.

11-ўрин: ID: 0350400023-сонли “Марҳамат туман Ободонлаштириш бошқармасига қарашли Бакироқ қабристонини мукамал таъмирлаш” тўғрисидаги тақлиф жами 21319 та овоз тўплаган бўлиб, ушбу тақлиф учун талаб этиладиган маблағ миқдори 461,0 млн. сўмни ташкил этади.

3. Ғолиб деб топилган тақлифлар учун ажратилиши белгиланган жами 5 млрд. 531 млн. сўм маблағни молиялаштириш бўйича манзилли дастур тасдиқлансин.

4. Ушбу қарорга асосан туман молия бўлими (М.Махмудов) ҳамда туман газначилик бўлинмаларига (Н.Шарипов) “Фуқаролар ташаббуси” жамғармаси маблағи ҳисобидан манзилли дастур асосида маблағларни тегишли тартибда ажратилиши ҳамда молиялаштирилиши таъминласинлар.

5. Ушбу қарорга асосан “Фуқаролар ташаббуси” жамғармаси ҳисобидан ажратилган маблағларни тегишли мутасади ташкилотлар мақсадли сарфланиши таъминласинлар.

6. Ишчи комиссияга ҳар чорак якуни бўйича Халқ депутатлари туман Кенгашига амалга оширилган ишлар бўйича ахборот бериб бориш вазифаси юклатилсин. Шунингдек, Марҳамат туман ҳокимлиги матбуот хизмати, маҳаллий телевиденияларга жамоатчилик фикри асосида шакллантирилган тадбирларнинг молиялаштирилиши ҳамда амалга оширилган ишлар бўйича маълумотларни кенг жамоатчиликка мунтазам равишда етказиб бориш тавсия этилсин.

7. Мазкур қарор Халқ депутатлар туман Кенгашининг навбатдаги сессия кун тартибда тасдиқлаш учун киритилсин.

8. Ушбу қарорни бажарилишини назорат қилиш, ҳужжатларни расмийлаштириш Халқ депутатлар Марҳамат туман Кенгашининг котибиятидан сўралсин.

9. Мазкур қарор ижросини назорат қилиш доимий комиссия раиси А.Баходиров зиммасига юклатилсин.

**Маҳаллий бюджетни шакллантириш ва уни ижро этиш, иқтисодий ислохотларни амалга ошириш ҳамда тадбиркорликни ривожлантириш масалалари бўйича доимий комиссияси раиси**



**А.Баходиров.**



XALO DEPUTATLARI MARHAMAT  
TUMAN KENGASHI KOTIBIYATI  
ASLIGA TO'G'RI  
"18" 09 2022



Халқ депутатлари туман Кенгашининг  
Маҳаллий бюджет, иқтисодий ислохотларни  
ошириш, тадбиркорликни ривожлантириш  
масалалари бўйича доимий комиссиясининг  
18.04.2022 йилдаги 1-01/04-сонли қарорига илова

Мархамат туманида Ўзбекистон Республикаси Молия вазирлигининг "Очиқ бюджет" ахборот портали орқали 2022 йил 1-босқич  
жараёнларида ғолиб деб топилган таклифларни молиялаштириш бўйича

### МАНЗИЛЛИ РЎЙХАТ

МИНГ СЎМДА

№	Таклиф ID рақами	Таклиф мазмуни	Тўплаган овозлар сони	Таклифни амалга оширишнинг аниқланган қиймати	Ҳақиқатда ажратилган маблағ	Молиялаштириш манбаси	Бюджетчи ташкилот номи
<b>Фуқаролар ташаббуси жамгармасида шаклланган жами маблағлар</b>							
1	0350400128	Мархамат туманидаги Шўрқақир МФЙ аҳоли хонадонларини табиий (окма) газ билан таъминлаш	4 416	1 080 000	1 080 000	Фуқаролар ташаббуси жамгармаси	Туман хокимлиги
2	0350400153	Мархамат туман 24-умумтаълим мактабининг синф хоналарини таъмирлаш ва кўргон деворини ўраш	3 622	700 000	700 000	Фуқаролар ташаббуси жамгармаси	Туман Халқ таълими бўлими
3	0350400177	Мархамат туман Кончилар МФЙдаги 20-умумтаълим мактабни мақамал таъмирлаш ва замонавий типдаги таъмирлаш	3 485	990 000	990 000	Фуқаролар ташаббуси жамгармаси	Туман Халқ таълими бўлими
4	0350400202	Мархамат тумандаги 27-умумтаълим мактабининг мебель ва инвентарлар билан жиҳозлаш, тадбирлар ўтказишга мўлжалланган 300 ўринли зални креслолар ўрнатиш	2 819	300 000	300 000	Фуқаролар ташаббуси жамгармаси	Туман Халқ таълими бўлими
5	0350400157	Мархамат тумани 37-умумтаълим мактабининг кўргон девор ўраш	2 750	250 000	250 000	Фуқаролар ташаббуси жамгармаси	Туман Халқ таълими бўлими



6	0350400137	Мархамат туман Ўзбекистон МФЙга бино қуриш	2 579	400 000	400 000	Фуқаролар ташаббуси жамғармаси	Туман ҳокимлиги
7	0350400085	Мархамат туман Эрши МФЙ Охтерак қабристон-2 ни мукаммал таъмирлаш	2 518	450 000	450 000	Фуқаролар ташаббуси жамғармаси	Туман Ободонлаштириш бошқармаси
8	0350400311	Мархамат туман Қора-қўрғон МФЙ ҳудудда жойлашган 8-мактабгача таълим ташкилотига ошхона жиҳозлари сотиб олиш	2 502	100 000	100 000	Фуқаролар ташаббуси жамғармаси	Туман Мактабгача таълим бўлими
9	0350400251	Мархамат туман Баркамол авлод болалар мактабига хожатхона қуриш ва қўرғон деворини ўраш	2 437	300 000	300 000	Фуқаролар ташаббуси жамғармаси	Туман Халқ таълими бўлими
10	0350400203	Мархамат туманидаги 15-мактабгача таълим ташкилотига болалар учун ёзга айвонча, хожатхона, ўтинхона, кўмирхона, ёзги бассейн ва қоровулхона қуриш	2 395	500 000	500 000	Фуқаролар ташаббуси жамғармаси	Туман Мактабгача таълим бўлими
11	0350400023	Мархамат туман Ободонлаштириш бошқармасига қаршли Бақирок қабристонини мукаммал таъмирлаш	2319	461 000	461 000	Фуқаролар ташаббуси жамғармаси	Туман Ободонлаштириш бошқармаси
<b>Тақсимланмаган маблағ</b>						<b>х</b>	<b>Х</b>
				<b>5 531 000</b>			